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Zmluva o užívaní poľovného revíru 
RÁZTOKA Mariková

uzatvorená v zmysle § 13 a nasl. zákona č. 274/2009 Z. z. o poľovníctve a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na základe obchodnej verejnej súťaže v zmysle

§ 281 a nasl. Obchodného zákonníka

Č I. I.
Zmluvné strany

1. Prenajímateľ:

Zhromaždenie vlastníkov poľovných pozemkov zastúpené vlastníkmi poľovných pozemkov:

a)
Názov.
Sídlo:
IČO:
V zastúpení:

b)
Názov:
Sídlo:
IČO:
V zastúpení:

c)
Názov:
Sídlo:
IČO:
V zastúpení:

d)
Meno a priezvisko: 
Dátum narodenia: 
Trvale bytom:

e)
Meno a priezvisko: 
Dátum narodenia: 
Trvale bytom:

2. Nájomca:

Názov:
Sídlo:
IČO:
V zastúpení: 
Bankové spojenie: 
Číslo účtu IBAN:

Mesto Považská Bystrica
Centrum 2/3, 017 13 Považská Bystrica
00317667
Ing. Anton Martaus na základe plnomocenstva

Obec Horná Mariková
Obecný úrad 357, 018 03 Horná Mariková
00317276
Ing. Miroslav Hamar, starosta obce

Lesné pozemkové spoločenstvo, Urbárska obec Mariková
Dolná Mariková 6, 018 02 Dolná Mariková
30232945
Ing. Štefan Šibík, predseda

Ivan Cabaj

Hliníky 731/44, 017 01 Považská Bystrica 

Ing. Miroslav Hamar

Horná Mariková 50, 018 03 Horná Mariková 

(ďalej spolu aj ako „Vlastníci poľovných pozemkov“)

Poľovnícka organizácia - Javorník Hunting 
Taraňská 1380/30, 951 15 Mojmírovce 
509 115 20
Ing. Marcel llléš -  predseda organizácie 
Československá obchodná banka, a.s. 
SK19 7500 0000 0040 2657 8247

(ďalej aj ako „Užívateľ“)



Predmetom tejto Zmluvy je užívanie poľovného revíru na základe postúpenia výkonu práva 
poľovníctva v poľovnom revíri RÁZTOKA Mariková uznanom právoplatným rozhodnutím 
Lesného úradu v Považskej Bystrici rozhodnutím číslo LÚ PX 292/95-28 Ga, Be zo dňa 
10.01.1996 (ďalej len „poľovný revír“) v zmysle Návrhu využitia poľovného revíru, ktorý tvorí 
Prílohu č. 3 tejto Zmluvy.

Táto Zmluva sa uzatvára na základe uznesenia zhromaždenia vlastníkov poľovných 
pozemkov v poľovnom revíri, ktoré sa konalo dňa 19. 12. 2018. Priebeh zhromaždenia bol 
v zmysle ustanovenia § 5 ods. 5 zákona č. 274/2009 Z. z. o poľovníctve a o zmene a 
doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov osvedčený notárom JUDr. 
Jánom Hamarom so sídlom notárskeho úradu M R. Štefánika 136/3, 017 01 Považská 
Bystrica, a to notárskou zápisnicou číslo N 519/2018, Nz 681/2019 registrovanou 
v Notárskom centrálnom registri listín pod číslom NCRIs 705/2019.

Podľa rozhodnutia uvedeného v bode 1 tohto článku sa revír v rámci poľovníckej 
rajonizácie Slovenskej republiky nachádza v oblasti pre chov jelenej zveri zaradenej do 
kvalitatívnej triedy III., srnčej zveri a diviačej zveri, zaradených do akostnej triedy č. IV. 
Podľa prílohy č. 1 vyhlášky č. 344/2009 Z. z. je uznaný poľovný revír zaradený do Jelenej 
oblasti J IV Javorníky I.

Celková výmera poľovných pozemkov začlenených do poľovného revíru je v zmysle 
rozhodnutia o uznaní poľovného revíru 2954 ha. Z uvedenej výmery tvorí lesná pôda 2548 
ha, lúky a pasienky 386 ha, vodné plochy 9 ha, ostatné plochy 11 ha.

ČI. III
Doba užívania a ukončenie užívania poľovného revíru

Táto Zmluva sa uzatvára v zmysle § 14 ods. 2 zákona č. 274/2009 Z. z. o poľovníctve a o 
zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej aj ako „zákon 
o poľovníctve“) na dobu 15 rokov odo dňa jej evidencie podľa § 16 ods. 1 zákona 
o poľovníctve.

Podľa § 17 ods. 1 zákona o poľovníctve táto Zmluva zaniká:

a) uplynutím doby, na ktorú bola uzatvorená,
b) zánikom poľovného revíru,
c) zánikom Užívateľa poľovného revíru,
d) dohodou Zmluvných strán uzatvorenou v písomnej forme a podpísanou 

Zmluvnými stranami k presne určenému dátumu,
e) rozhodnutím súdu,
f) písomnou výpoveďou zo strany Vlastníkov poľovných pozemkov pre závažné 

porušovanie ustanovení tejto Zmluvy alebo predpisov upravujúcich výkon práva 
poľovníctva, a to na základe rozhodnutia prijatom na zhromaždení vlastníkov 
poľovných pozemkov podľa § 5 ods. 4 zákona o poľovníctve alebo písomnou 
výpoveďou Užívateľa z dôvodu nedodržania podmienok tejto Zmluvy zo strany 
Vlastníkov poľovných pozemkov; výpovedná lehota je tri mesiace a začína plynúť 
od prvého dňa kalendárneho mesiaca nasledujúceho po doručení písomnej 
výpovede druhej Zmluvnej strane,

g) ukončením členstva Užívateľa v Slovenskej poľovníckej komore,



h) rozhodnutím orgánu štátnej správy na úseku poľovníctva, ak Užívateľ neplní 
povinnosti stanovené v zmysle § 26 zákona o poľovníctve ani napriek 
predchádzajúcej výzve na odstránenie nedostatkov.

3. Zánik Zmluvy sú Vlastníci poľovného revíru povinní nahlásiť príslušnému orgánu štátnej 
správy na úseku poľovníctva do 5 pracovných dní odo dňa jej zániku.

ČI. IV. 
Náhrada za užívanie poľovného revíru

1. Výška ročnej náhrady za užívanie poľovného revíru bola na základe cenovej ponuky 
Užívateľa predloženej v rámci obchodnej verejnej súťaže stanovená dohodou Zmluvných 
strán v sume: 3.210,- €.

2. Výška ročnej náhrady pre jednotlivých vlastníkov poľovných pozemkov je špecifikovaná 
v prílohe č. 4 tejto Zmluvy.

3. Užívateľ sa zaväzuje ročnú náhradu za užívanie poľovného revíru uhrádzať vždy do 15. 
februára príslušného roka, a to bezhotovostným prevodom na bankové účty jednotlivých 
vlastníkov, resp. v hotovosti v prospech jednotlivých vlastníkov, ktorých prehľad bude 
Užívateľovi poskytnutý po nadobudnutí účinnosti tejto Zmluvy.

4. V prípade omeškania s platením náhrady sa Zmluvné strany dohodli na zmluvnej pokute vo 
výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania. Zmluvnú pokutu je Užívateľ povinný 
uhradiť bezodkladne po doručení písomnej výzvy na úhradu zmluvnej pokuty.

ČI. V. 
Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Právne vzťahy medzi Zmluvnými stranami sú upravené ustanoveniami zákona 
o poľovníctve. Pokiaľ ich tento zákon neupravuje, riadia sa podľa iných príslušných 
všeobecne záväzných predpisov.

2. Zmluvné strany sa dohodli na úhrade zábezpeky na dodržiavanie povinností Užívateľa 
vyplývajúcich z tejto Zmluvy ako aj z platných všeobecne záväzných právnych predpisov 
a na plnenie povinnosti spojených s úhradou náhrady za užívanie poľovného revíru zo 
strany Užívateľa vo výške 10.000,- €. Nájomca je povinný do 15 dní po nadobudnutí 
účinnosti Zmluvy poskytnúť zábezpeku vystavením zmenky v prospech Vlastníkov 
poľovných pozemkov v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona č. 191/1950 Z. z. - 
Zákon zmenkový a šekový v znení neskorších predpisov.

3. Zábezpeka zložená Užívateľom v rámci obchodnej verejnej súťaže je považovaná za 
zábezpeku v zmysle čl. V ods. 2 tejto Zmluvy.

4. Vlastníci poľovných pozemkov sú povinní vrátiť Užívateľovi zábezpeku najneskôr do 15. dní 
odo dňa riadneho ukončenia. Vlastníci poľovných pozemkov vrátia Užívateľovi zábezpeku 
zníženú o sumu skutočne použitých prostriedkov v prípade porušenia povinností Užívateľa.
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1. Užívateľ nie je oprávnený postúpiť užívanie poľovného revíru ani jeho časti tretej osobe. Lov 
zveri poľovníckym hosťom sa nepovažuje za postúpenie užívania poľovného revíru. Za 
postúpenie užívania poľovného revíru sa taktiež nepovažujú zmeny v rámci vedenia 
Užívateľa.

2. Užívateľ môže pre účely poľovníctva meniť kultúru prenajatých pozemkov a zriaďovať na 
nich objekty stavebného charakteru (poľovné chaty a pod. okrem krmelcov, zásypov, 
soľníkov a posedov) len s písomným súhlasom Vlastníkov poľovných pozemkov a v súlade 
s príslušnými právnymi predpismi. Zároveň Užívateľ preberá existujúce objekty definované 
v prílohe č. 2 - Vybavenie poľovného revíru - RÁZTOKA MARIKOVÁ. Nakoľko tieto 
zariadenia nie sú vo vlastníctve Vlastníkov poľovných pozemkov, Užívateľ ich preberá od 
predchádzajúceho užívateľa, s ktorým je povinný vysporiadať jeho nároky. Doklad o spôsobe 
vysporiadania tohto nároku tvorí prílohu č. 1. tejto Zmluvy. Vlastníci poľovných pozemkov 
majú právo vykonať každoročnú inventarizáciu majetku, a to vždy do konca januára 
nasledujúceho kalendárneho roka, ktorou sa stanoví rozsah a skutočná hodnota existujúcej 
a novovybudovanej infraštruktúry podľa skutočne vynaložených nákladov, pričom Užívateľ je 
povinný v tejto lehote písomne oznámiť zástupcom Vlastníkov poľovných pozemkov určeným 
na podpis tejto Zmluvy zoznam a hodnotu vybudovanej infraštruktúry, resp. iných investícií. 
Zoznam investícií podpísaný zástupcami Vlastníkov poľovných pozemkov a Užívateľom 
bude podkladom pre následné finančné vysporiadanie po ukončení tejto Zmluvy.

3. Užívateľ sa zaväzuje hradiť prípadné škody spôsobené zverou iba v tých prípadoch, ak bude 
dodržaný zákonom stanovený postup.

4. Užívateľ sa zaväzuje hospodáriť v poľovnom revíri tak, aby sa nezhoršovali životné 
podmienky poľovnej zveri.

5. Užívateľ sa zaväzuje prispievať každoročne spolu s úhradou náhrady za užívanie poľovného 
revíru sumou 1.000,-€ na účet Vlastníkov poľovných pozemkov v termíne splatnosti náhrady 
za užívanie poľovného revíru na podporu lesného hospodárenia. Táto suma nie je súčasťou 
náhrady za užívanie poľovného revíru a predstavuje samostatné plnenie v prospech 
Vlastníkov poľovných pozemkov.

6. Užívateľ je oprávnený v súlade s príslušnými právnymi predpismi vchádzať s motorovými 
vozidlami na poľovné pozemky, poľné a lesné cesty, pritom však nesmie spôsobovať škody. 
Zamestnanci, členovia a poľovnícki hostia sú oprávnení vstupovať na poľovné pozemky a 
vykonávať na nich činnosť v súlade so zákonom o poľovníctve.

ČI. VII.
Škody spôsobené zverou na poľnohospodárskych a lesných kultúrach výkonom práva 

poľovníctva a škody spôsobené na poľovnej zveri

1. Podľa § 69 ods. 1 zákona o poľovníctve Užívateľ zodpovedá za podmienok stanovených v 
tomto zákone za škodu spôsobenú na poľnohospodárskych a lesných kultúrach nesprávnym 
užívaním poľovného revíru.

2. Podľa § 25 písm. f) zákona o poľovníctve je užívateľ poľovných pozemkov povinný uhradiť 
Užívateľovi škody spôsobené na zveri obhospodarovaním poľovného pozemku spôsobom, 
ktorý je v rozpore s týmto zákonom alebo všeobecne záväznými právnymi predpismi alebo 
predpismi upravujúcimi používanie ochranných prostriedkov proti rastlinným alebo 
živočíšnym škodcom.



3. V prípade vzniku škody Vlastníkom poľovných pozemkov zavinením Užívateľa je Užívateľ 
povinný nahradiť vzniknutú škodu bezodkladne po doručení písomnej výzvy na jej úhradu.

Č I. V III.
Záverečné ustanovenia

1. Táto Zmluva sa vyhotovuje v 8 rovnopisoch, z ktorých 6 rovnopisov obdržia Vlastníci 
poľovných pozemkov, jeden rovnopis Zmluvy je určený pre Užívateľa a jeden pre Okresný 
úrad Považská Bystrica, odbor pozemkový a lesný.

2. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu všetkými Zmluvnými stranami a účinnosť 
dňom nasledujúcim po dni jej zaevidovania Okresným úradom Považská Bystrica, odborom 
pozemkovým a lesným, za podmienky jej predchádzajúceho zverejnenia na webovej stránke 
v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka.

3. Akékoľvek zmeny alebo doplnky týkajúce sa obsahu tejto Zmluvy možno vykonať len 
písomnými dodatkami podpísanými všetkými Zmluvnými stranami, ktoré budú následne v 
zmysle § 16 ods. 3 do piatich dní od ich uzatvorenia v písomnej forme odovzdané 
príslušnému Okresnému úradu Považská Bystrica, pozemkovému a lesnému odboru.

4. Na zmluvne neupravené otázky sa primerane použijú príslušné ustanovenia Občianskeho 
zákonníka alebo zákona o poľovníctve.

5. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa riadne oboznámili s obsahom Zmluvy a k jej zneniu nemajú 
žiadne pripomienky, podmienky, ani návrhy na jej doplnenie. Prehlasujú, že zmluvu uzatvorili 
slobodne, vážne a určito a nie pod nátlakom za nápadne nevýhodných podmienok. Zmluve 
porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom ju potvrdili svojimi podpismi.

6. Neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy sú nasledovné prílohy, bez ktorých nie je možné Zmluvu 
uzavrieť a nepredloženie príloh sa považuje za prekážku nadobudnutia platnosti Zmluvy:

Príloha č. 1 -  Doklad o spôsobe vysporiadania záväzkov medzi doterajším užívateľom 
poľovného revíru a Užívateľom
Príloha č. 2 -  Vybavenie poľovného revíru RÁZTOKA Mariková 
Príloha č. 3 -  Návrh využitia poľovného revíru RÁZTOKA Mariková
Príloha č. 4 -  Špecifikácia ročnej náhrady v prospech jednotlivých vlastníkov poľovných 
pozemkov

Podpisy zmluvných strán sú uvedené na strane č. 6



Podpisy zmluvných strán:

Vlastníci poľovných pozemkov:

1 5  'AK.
V Považskej Bystrici d n a ...............

Názov: Mestg-Eovažská Bystrica

na z;

V Považsk

Názov: Lesné pozemkové spoločenstvo,
Urbárska obec Mariková

a  ~ „

V Považskej Bystrici dňa 

Názov: Obec HornáJV^Íj

1 6. M  2019

Ing. ivrrroslav H 
starosta obce

V Považskej Bystrici dňa 

Meno a priezvisko: Ivan Cabaj

1 4  JAK m

Ing. Štefan Šibík 
predseda

V Považskej Bystrici dňa
1 & JAK 2019

Ivan (jaba\

Meno a priezvisko.: Ing. Miroslav Hamar

  ...............
Ing. Miroslav Hamar

Užívateľ:

V Považskej Bystrici dňa
1 5  'AK. 2019

Názov:-PoFovnícjra' organizácia - Javorník Hunting

Poľovníck* organizácia 
Javor Hunting

Tč 1380/30
9 5 1 wiojmírovce

 ;  soa 1.V5 s o ..............
Ing. céi llles

predseda

Okresný úrad Považská Bystrica, odbor pozemkový a lesný zaevidoval túto Zmluvu o užívaní 
poľovného revíru d ň a ................................... pod čís lom ....................................................................

V Považskej Bystrici d ň a ............................

Ing. Viera Belobradová 
vedúca odboru



MESTO POVAŽSKÁ BYSTRICA
Centrum 2/3, 017 13 Považská Bystrica

Prim/293/2019/1179/UA2-5

PLNOMOCENSTVO

Splnomocniteľ

Názov: Mesto Považská Bystrica
Sídlo: Centrum 2/3, 017 01 Považská Bystrica
IČO: 00317 667
Zastúpený: doc. PhDr. PaedDr. Karol Janas, PhD., primátor

(ďalej ako „Splnomocniteľ“)

r
Splnomocnenec

Meno a priezvisko 
Bytom:
Narodený:
Číslo OP:

(ďalej ako „Splnomocnenec“)

Splnomocniteľ týmto udeľuje Splnomocnencovi plnú moc na zastupovanie 
Splnomocniteľa ako vlastníka poľovných pozemkov pri podpise zmluvy o užívaní poľovného 
revíru Ráztoka Mariková uznaného Rozhodnutím Lesného úradu Považská Bystrica číslo LÚ 
PX 292/95-28 Ga,Be zo dňa 10.01.1996 v súlade s § 13 ods. 3 zákona č. 274/2009 Z. z. 
o poľovníctve a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ako aj 
pri podpise dohody, ktorou budú upravené podmienky vyplácania náhrady za užívanie 
poľovného revíru. Splnomocnenec je oprávnený podpísať v mene Splnomocniteľa zmluvu 

4 ^  o užívaní poľovného revíru a dohodu o podmienkach vyplácania náhrady výlučne v súlade 
s rozhodnutím vlastníkov poľovných p o z ^k o v ^p rija tý m  na zhromaždení vlastníkov 
poľovných pozemkov konanom dňa 19. IZ ^ ^ w ň é í /^ ^ c n o m  úrade v Hornej Marikovej.

/ c r l ____
V Považskej Bystrici dňa 'U ) W  (js

\  V  d ^ P h p T .  PaedDr. Karol Janas, PhD. 
s  primátor mesta

Plnomocenstvo prijímam v celom rozsahu a zaväzujem sa podľa neho konať:

V Považskej Bystrici dňa f t . l - Z o i f

Ing. Anton Martaus

Telefón Fax IČO Bankové spojenie:
++421-042-430 51 U  ++421-042-432 6613 00317 667 VÚB Pov. Bystrica, č. účtu: 19627372/0200

IBAN: SK 13 0200 0000 0000 1962 7372
Primá Banka Pov. Bystrica, č. účtu: 2800168003/5600
IB A N : SK 46 5600 0000 0028 0016 8003

Ing. Anton Martaus
Zakvášov 1519/54, 017 01 Považská Bystrica



 N 519/2018
—  Nz 681/2019 
NCRIs 705/2019

----------------------------------------------- Osvedčený odp is-------------------------------------------------
--------------------------- N o t á r s k a  z á p i s n i c a -------------------------------
napísaná na mieste samom v Považskej Bystrici, Centrum 2/3, Mestský úrad 
Považská Bystrica, notárom JUDr. Jánom Hamarom, so sídlom M. R. Štefánika 136, 
Považská Bystrica, dňa 10.01.2019 (desiateho januára dvetisícdevätnásť).--------------

— Dňa 19.12.2018 (devätnásteho decembra dvetisícosemnásť) som sa na požiadanie 
Mesta Považská Bystrica, so sídlom Centrum 2/3, 017 13 Považská Bystrica, IČO: 
00317667, ako vlastníka poľovných pozemkov, ktorí podľa vlastného vyhlásenia 
vlastní viac ako 1/3 pozemkov začlenených do spoločného poľovného revíru 
„RÁZTOKA MARIKOVÁ", dostavil na miesto samé, do Obecného úradu Horná 
Mariková, Horná Mariková 357, aby som do notárskej zápisnice spísal toto: ------------

------------------------------O s v e d č e n i e ---------------------------------
 zhromaždenia vlastníkov poľovných pozemkov--------
- -  p od ľa  §  6 4  z á k o n a  č. 3 2 3 /1 9 9 2  Zb. o  n o tá r o c h  a  n o tá r s k e j  č in n o s t i  v z n e n í  n e s k o r š í c h  p r e d p i s o v .  - -

— JUDr. Ján Hamara, notár so sídlom v Považskej Bystrici, o s v e d č u j e m, že: --

— Zhromaždenie vlastníkov poľovných pozemkov začlenených do spoločného 
poľovného revíru „RÁZTOKA Mariková", uznaného Rozhodnutím Lesného úradu 
Považská Bystrica číslo LÚ PX 292/95-28 Ga,Be zo dňa 10.01.1996, (ďalej len 
„Zhromaždenie“) sa začalo dňa 19.12.2018 (devätnásteho decembra dvetisíc­
osemnásť) o 13.00 (trinásť nula nula) hodine na prízemí v sále Obecného úradu Horná 
Mariková, Horná Mariková 357 .-----------------------------------------------------------------------------

— Program Zhromaždenia:--------------------------------------------------------------------------------
1. Prezentácia, otvorenie zhromaždenia vlastníkov poľovných pozemkov v Poľovnom 
revíry RÁZTOKA Mariková.----------------------------------------------------------------------------------
2. Informácia o platnej poľovníckej legislatíve.--------------------------------------------------------
3. Kontrola uznášaniaschopnosti zhromaždenia.-----------------------------------------------------
4. Voľba orgánov zhromaždenia vlastníkov poľovných pozemkov.----------------------------
5. Rozhodnutie o spôsobe užívania poľovného revíru „RÁZTOKA Mariková".-----------
6. Rozhodnutie o náhrade za užívanie poľovného revíru „RÁZTOKA Mariková".--------
7. Voľba splnomocnencov vlastníkov poľovných pozemkov na zastupovanie vo veci 
užívania poľovného revíru a určenie rozsahu zastupovania.------------------------------------
8. Rôzne.-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
9. Záver.--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

— K bodu 1.: „Prezentácia, otvorenie zhromaždenia vlastníkov poľovných 
pozemkov v Poľovnom revíry RÁZTOKA Mariková“. ------------------------------------------



— Zhromaždenie otvoril dočasný predsedajúci JUDr. Michal Hamar, splnomocnený 
zástupca zvolávateľa Mesta Považská Bystrica, ktorý privítal prítomných a vyhlásil, 
ž e :--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
— je splnomocneným zástupcom zvolávateľa Mesta Považská Bystrica, so sídlom 
Centrum 2/3, 017 13 Považská Bystrica, IČO: 00317667 (ďalej aj „Zvolávateľ“), ktorý 
je podielový spoluvlastník vlastniaci spolu výmeru poľovných pozemkov 1.731,4933 
ha (58,6152 %), čo je viac ako zákonom stanovená jedna tretina výmery poľovných 
pozemkov patriacich do spoločného poľovného revíru „RÁZTOKA Mariková“ 
uznaného Rozhodnutím Lesného úradu Považská Bystrica číslo LÚ PX 292/95-28 
Ga,Be zo dňa 10.01.1996, (ďalej aj ako „PR RÁZTOKA Mariková“) , ------------------------
— je oprávnený otvoriť a viesť Zhromaždenie vlastníkov poľovných pozemkov 
začlenených do spoločného PR RÁZTOKA Mariková o celkovej výmere poľovných 
pozemkov 2.954 ha do zvolenia orgánov Zhromaždenia.---------------------------------------
— Zhromaždenie bolo zvolané v súlade s § 5 ods. 3 zákona č. 274/2009 Z. z. 
o poľovníctve a o zmene a doplnení niektorých zákonov Národnej rady Slovenskej 
republiky v znení neskorších predpisov (ďalej aj „ZoP“) verejnou vyhláškou.------------
— V zmysle § 5 ods. 5 ZoP priebeh Zhromaždenia bude osvedčený notárskou 
zápisnicou a z uvedeného dôvodu je na Zhromaždení prítomný JUDr. Ján Hamara, 
notár so sídlom v Považskej Bystrici, ktorý bude osvedčovať jeho priebeh. -------------

— K bodu 2: „Informácia o platnej poľovníckej legislatíve“.

— Dočasný predsedajúci JUDr. Michal Hamar informoval prítomných o niektorých 
ustanoveniach ZoP, najmä o spoločnom poľovnom revíry, výkone práva poľovníctva, 
spôsobe zvolávania zhromaždenia a o jeho priebehu, o možnostiach užívania 
poľovného revíru a osobitne o postupe pri postúpení užívania poľovného revíru 
užívateľovi.---------------------------------------------------------------------------------------------------------

— K bodu 3.: „Kontrola uznášaniaschopnosti zhromaždenia“.

-  Dočasný predsedajúci JUDr. Michal Hamar informoval prítomných, ž e :---------------
-Zhromaždenie je v zmysle zákona uznášaniaschopné, ak je prítomná najmenej 
nadpolovičná väčšina vlastníkov poľovných pozemkov počítaná z výmery pozemkov 
navrhovaných na začlenenie do poľovného revíru. Zhromaždenie rozhoduje 
nadpolovičnou väčšinou počítanou z výmery všetkých poľovných pozemkov 
navrhovaných na začlenenie do poľovného revíru. Na Zhromaždení má hlas vlastníka 
poľovnéhg pozemku váhu podielu na výmere vlastnených poľovných pozemkov 
k navrhovanej výmere poľovného revíru.----------------------------------------------------------------
- Prítomní vlastníci poľovných pozemkov (splnomocnenci vlastníkov) boli po overení 
totožnosti zapísaní do listiny prítomných, ktorá obsahuje názov a sídlo právnickej 
osoby alebo meno, priezvisko a bydlisko fyzickej osoby, ktorá je vlastníkom poľovných 
pozemkov, výmeru poľovných pozemkov pripadajúcich jednotlivým osobám a podiel 
výmery vlastnených poľovných pozemkov k navrhovanej výmere poľovného revíru, na 
základe čoho im boli vydané hlasovacie lístky. V zmysle ZoP zápis do listiny 
prítomných zabezpečuje a overuje zvolávateľ, čo bolo vykonané splnomocnenými 
pracovníčkami Zvolávateľa.-----------------------------------------------------------------------------------
- Hlasovanie bude prebiehať verejne zdvihnutím hlasovacieho lístka, na ktorom je 
uvedený príslušný podiel hlasu.-----------------------------------------------------------------------------



- Za účelom kontroly prítomných a overenia uznášaniaschopnosti zhromaždenia 
vlastníkov poľovných pozemkov JUDr. Michal Hamar navrhol voľbu mandátovej
komisie v počte troch členov v zložení:------------------------------------------------------------------
Za predsedu mandátnej komisie: Ing. Miroslav Hamar.-------------------------------------------
Za členov mandátnej komisie: Ivan Cabaj a Ing. Štefan Š ib ík.---------------------------------

JUDr. Michal Hamar po sčítaní hlasov vyhlásil, že:

Za hlasovalo: 100 (jednosto) % hlasov prítomných. 
Proti hlasovalo: 0 ( nula) % hlasov prítomných. —  
Zdržalo sa: 0 (nula) % hlasov prítomných.-----------

- JUDr. Michal Hamar konštatoval, že bolo prijaté Uznesenie číslo 1 (jeden), ktorým 
Zhromaždenie schválilo Ing. Miroslava Hamara za predsedu mandátovej komisie 
a Ivana Cabaja a Ing. Štefana Šibíka za členov mandátovej kom isie.-----------------------

— JUDr. Michal Hamar konštatoval, že mandátová komisia vykonala kontrolu 
prítomných a overenia uznášaniaschopnosti zhromaždenia oboznámením sa s listinou 
prítomných a predloženými plnomocenstvami. Po vykonaní kontroly mandátová 
komisia predložila správu mandátovej kom isie.-------------------------------------------------------
— JUDr. Michal Hamar uviedol, že podľa správy mandátovej komisie na základe listiny 
prítomných zo Zhromaždenia, ktorá bude tvoriť súčasť notárskej zápisnice, sú na 
Zhromaždení prítomní vlastníci poľovných pozemkov začlenených do PR RÁZTOKA 
Mariková osobne alebo v zastúpení, ktorí vlastnia spolu poľovné pozemky 
predstavujúce 77,10232% (sedemdesiatsedem celá desaťtisícdvestotridsaťdva 
stotisícin) % celkovej výmery poľovných pozemkov v PR RÁZTOKA Mariková, čím je 
dosiahnutá väčšina počítaná podľa výmery poľovných pozemkov začlenených do PR 
RÁZTOKA Mariková. Účasť prítomných vlastníkov predstavuje nadpolovičnú väčšinu 
predpísanú ZoP, a preto uvedené Zhromaždenie je uznášaniaschopné.-------------------

— JUDr. Michal Hamar navrhol Zhromaždeniu, aby zobralo na vedomie správu 
mandátovej komisie o overení uznášaniaschopnosti Zhromaždenia.------------------------

JUDr. Michal Hamar po sčítaní hlasov vyhlásil, že:

Za hlasovalo: 100 (jednosto) % hlasov prítomných. 
Proti hlasovalo: 0 ( nula) % hlasov prítomných. —  
Zdržalo sa: 0 (nula) % hlasov prítomných.-----------

- JUDr. Michal Hamar konštatoval, že bolo prijaté Uznesenie číslo 2 (dva), ktorým 
Zhromaždenie zobralo na vedomie správu mandátovej komisie o účasti na 
zhromaždení a o tom, že je Zhromaždenie uznášaniaschopné.--------------------------------

— JUDr. Michal Hamar navrhol Zhromaždeniu, aby sa riadilo týmto Programom
zverejneným vo Verejnej vyhláške a Pozvánke na Zhromaždenie:---------------------------
1. Prezentácia, otvorenie zhromaždenia vlastníkov poľovných pozemkov v Poľovnom 
revíry RÁZTOKA Mariková.-----------------------------------------------------------------------------------



2. Informácia o platnej poľovníckej legislatíve.--------------------------------------------------------
3. Kontrola uznášaniaschopnosti zhromaždenia.-----------------------------------------------------
4. Voľba orgánov zhromaždenia vlastníkov poľovných pozemkov.----------------------------
5. Rozhodnutie o spôsobe užívania poľovného revíru „RÁZTOKA Mariková".-----------
6. Rozhodnutie o náhrade za užívanie poľovného revíru „RÁZTOKA Mariková".--------
7. Voľba splnomocnencov vlastníkov poľovných pozemkov na zastupovanie vo veci 
užívania poľovného revíru a určenie rozsahu zastupovania.------------------------------------
8. Rôzne.-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
9. Záver.-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

JUDr. Michal Hamar po sčítaní hlasov vyhlásil, že:

Za hlasovalo: 77,10232% (sedemdesiatsedem celá desaťtisícdvestotridsaťdva
stotisícin) % hlasov z celkovej výmery poľovných pozemkov.----------------------------------
Proti hlasovalo: 0 ( nula) % hlasov z celkovej výmery poľovných pozemkov.------------
Zdržalo sa: 0 (nula) % hlasov z celkovej výmery poľovných pozemkov.-------------------

- JUDr. Michal Hamar konštatoval, že bolo prijaté Uznesenie číslo 3 (tri), ktorým 
Zhromaždenie schválilo Program Zhromaždenia.----------------------------------------------------

— K bodu 4.: „Voľba orgánov Zhromaždenia vlastníkov poľovných pozemkov“.

— JUDr. Michal Hamar vyhlásil, že Zvolávateľ navrhol Zhromaždeniu, aby zvolilo tieto 
orgány Zhromaždenia:-----------------------------------------------------------------------------------------

Za skrutátorov Zhromaždenia: Ing. Miroslav Hamar, Ivan Cabaj a Ing. Štefan Šibík. —

JUDr. Michal Hamar po sčítaní hlasov vyhlásil, ž e :-------------------------------------------------
Za hlasovalo: 77,10232% (sedemdesiatsedem celá desaťtisícdvestotridsaťdva
stotisícin) % hlasov z celkovej výmery poľovných pozemkov.----------------------------------
Proti hlasovalo: 0 ( nula) % hlasov z celkovej výmery poľovných pozemkov.------------
Zdržalo sa: 0 (nula) % hlasov z celkovej výmery poľovných pozemkov.-------------------

- JUDr. Michal Hamar konštatoval, že bolo prijaté Uznesenie číslo 4 (štyri), ktorým za
za skrutátorov boli zvolení Ing. Miroslav Hamar, Ivan Cabaj a Ing. Štefan Š ibík.--------
Za overovateľov zápisnice zo Zhromaždenia: Ing. Miroslav Hamar, Ivan Cabaj.--------

Za predsedu Zhromaždenia: JUDr. Michal Hamar.

JUDr. Michal Hamar po sčítaní hlasov vyhlásil, ž e :-------------------------------------------------
Za hlasovalo: 77,10232% (sedemdesiatsedem celá desaťtisícdvestotridsaťdva
stotisícin) % hlasov z celkovej výmery poľovných pozemkov.----------------------------------
Proti hlasovalo: 0 ( nula) % hlasov z celkovej výmery poľovných pozemkov.------------
Zdržalo sa: 0 (nula) % hlasov z celkovej výmery poľovných pozemkov.-------------------

- JUDr. Michal Hamar konštatoval, že bolo prijaté Uznesenie číslo 5 (päť), ktorým za 
predsedu Zhromaždenia bol zvolený JUDr. Michal Ham ar.-------------------------------------



Za overovateľov zápisnice zo Zhromaždenia: Ing. Miroslav Hamar, Ivan Cabaj.

JUDr. Michal Hamar po sčítaní hlasov vyhlásil, ž e :--------------------------------------------------
Za hlasovalo: 77,10232% (sedemdesiatsedem celá desaťtisícdvestotridsaťdva
stotisícin) % hlasov z celkovej výmery poľovných pozemkov.----------------------------------
Proti hlasovalo: 0 ( nula) % hlasov z celkovej výmery poľovných pozemkov.------------
Zdržalo sa: 0 (nula) % hlasov z celkovej výmery poľovných pozemkov.-------------------

- JUDr. Michal Hamar konštatoval, že bolo prijaté Uznesenie číslo 6 (šesť), ktorým za 
overovateľov zápisnice boli zvolení Ing. Miroslav Hamar a Ivan C abaj.---------------------

— K bodu 5.: „Rozhodnutie o spôsobe užívania „PR RÁZTOKA Mariková“. ------

— Predseda Zhromaždenia JUDr. Michal Hamar oznámil, že Zvolávateľ navrhuje 
postúpiť užívanie PR RÁZTOKA Mariková tretej osobe Zmluvou o užívaní poľovného 
revíru podľa § 13 ZoP, a to Poľovníckej organizácii Javorník Hunting, nezisková 
organizácia, so sídlom Taraňská 1380/30, Mojmírovce, IČO: 50911520.-------------------
-  Zvolávateľ ako väčšinový vlastník poľovných pozemkov PR RÁZTOKA Mariková 
zorganizoval verejnú obchodnú súťaž, kde prostredníctvom siete internet záujemcovia 
mohli podávať žiadosti o postúpenie PR RÁZTOKA Mariková vrátane cenových ponúk 
a návrhu podmienok zmluvy o postúpení poľovného revíru. Zvolávateľovi boli 
predložené dve ponuky, pričom najvyššiu ponuku predložila Poľovnícka organizácia 
Javorník Hunting, nezisková organizácia, so sídlom Taraňská 1380/30, Mojmírovce, 
IČO: 50911520, a to za sumu 3.210,- Eur ročne za celý poľovný revír a sumu 1.000,- 
Eur ročne ako podporu lesného hospodárenia, čiže spolu v sume 4.210,- Eur 
(štyritisícdvestodesať eur). K stanoveniu ceny došlo na základe elektronickej aukcie, 
pričom záujemca splnil podmienky verejnej obchodnej súťaže -  predložil návrh 
zmluvy, návrh poľovného hospodára, návrh kúpnej zmluvy na odkúpenie existujúcej 
poľovnej infraštruktúry (posedy, krmelce a podobne) od súčasného užívateľa, ktorý 
návrh kúpnej zmluvy schválil.-------------------------------------------------------------------------------

Predseda Zhromaždenia JUDr. Michal Hamar po sčítaní hlasov vyhlásil, ž e :------------
Za hlasovalo: 77,10232% (sedemdesiatsedem celá desaťtisícdvestotridsaťdva
stotisícin) % hlasov z celkovej výmery poľovných pozemkov.----------------------------------
Proti hlasovalo: 0 ( nula) % hlasov z celkovej výmery poľovných pozemkov.------------
Zdržalo sa: 0 (nula) % hlasov z celkovej výmery poľovných pozemkov.-------------------

— Predseda Zhromaždenia JUDr. Michal Hamar konštatoval, že bolo prijaté 
Uznesenie číslo 7 (sedem), ktorým sa výkon práva poľovníctva v PR RÁZTOKA 
Mariková postupuje Poľovníckej organizácii Javorník Hunting, nezisková organizácia, 
so sídlom Taraňská 1380/30, Mojmírovce, IČO: 50911520.-------------------------------------

 K bodu 6.: „Rozhodnutie o náhrade za užívanie PR RÁZTOKA Mariková“ —

— Predseda Zhromaždenia JUDr. Michal Hamar navrhol Zhromaždeniu, aby hlasovalo 
o schválení náhrady za užívanie PR RÁZTOKA Mariková, a to na základe ponuky, 
ktorú predložila Poľovnícka organizácia Javorník Hunting, nezisková organizácia, so 
sídlom Taraňská 1380/30, Mojmírovce, IČO: 50911520 vo výške 3.210,- Eur ročne za



celý poľovný revír a vo výške 1.000,- Eur ročne ako podporu lesného hospodárenia, 
čiže spolu vo výške 4.210,- Eur (štyritisícdvestodesaťeur), čo predstavuje sumu 1,425 
Eur/ha/rok. Vlastníkom poľovných pozemkov sa bude náhrada vyplácať vo výške ich 
spoluvlastníckych podielov na poľovných pozemkoch zaradených do PR RÁZTOKA 
Mariková.-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

— Predseda Zhromaždenia JUDr. Michal Hamar po sčítaní hlasov vyhlásil, ž e :--------
Za hlasovalo: 77,10232% (sedemdesiatsedem celá desaťtisícdvestotridsaťdva
stotisícin) % hlasov z celkovej výmery poľovných pozemkov.----------------------------------
Proti hlasovalo: 0 ( nula) % hlasov z celkovej výmery poľovných pozemkov.------------
Zdržalo sa: 0 (nula) % hlasov z celkovej výmery poľovných pozemkov.-------------------

- Predseda Zhromaždenia JUDr. Michal Hamar konštatoval, že bolo prijaté Uznesenie 
číslo 8 (osem), ktorým bola schválená náhrada za užívanie PR RÁZTOKA Mariková 
vo výške vo výške 3.210,- Eur ročne za celý poľovný revír a vo výške 1.000,- Eur ročne 
ako podporu lesného hospodárenia, čiže spolu vo výške 4.210,- Eur (štyritisícdvesto- 
desať eur).---------------------------------------------------------------------------------------------------------

— K bodu 7.: „Voľba splnomocnencov vlastníkov poľovných pozemkov na 
zastupovanie vo veci užívania poľovného revíru a určenie rozsahu 
zastupovania“. --------------------------------------------------------------------------------------------------

— Predseda Zhromaždenia JUDr. Michal Hamar navrhol Zhromaždeniu, aby zvolilo 
splnomocnencov vlastníkov poľovných pozemkov na zastupovanie vlastníkov vo veci 
užívania PR RÁZTOKA Mariková a určilo rozsah ich zastupovania v zmysle § 5 ods. 7
ZoP -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Zvolávateľom boli za splnomocnencov navrhnutí:---------------------------------------------------
1. Mesto Považská Bystrica, so sídlom Centrum 2/3, 017 13 Považská Bystrica, IČO: 
00317667,----------------------------------------------------------------------------------------------------------
2. Obec Horná Mariková, so sídlom 018 03 Horná Mariková 357, IČO: 00317276,-----
3. Lesné pozemkové spoločenstvo Urbárska obec Mariková, so sídlom 018 03 Horná 
Mariková 357, IČO: 31586031,------------------------------------------------------------------------------
4. Ivan Cabaj, narodený bytom 017 01 Považská Bystrica, Hliníky 731/44,
5. Ing. Miroslav Hamar, narodený bytom 018 03 Horná Mariková 5 0 .------

— JUDr. Michal Hamar ďalej oznámil, že Zvolávateľ navrhuje, aby splnomocnenci boli 
oprávnení uzatvoriť zmluvu o užívaní PR RÁZTOKA Mariková, v ktorej sa dohodnú 
podmienky užívania tohto revíru v zmysle rozhodnutí prijatých týmto Zhromaždením 
a v zmysle ustanovení ZoP, ako aj prípadné dodatky k tejto zmluve a zastupovať 
vlastníkov pri podaní zmluvy k jej evidencii na príslušnom okresnom úrade. Za 
vlastníkov vo veci užívania PR RÁZTOKA Mariková konajú a Zmluvu o užívaní PR 
RÁZTOKA Mariková a jej prípadné dodatky podpisuje aspoň 4 (štyria) z 5 (piatich) 
zvolených splnomocnencov, pričom jedným zo splnomocnencov musí byť vždy Mesto 
Považská Bystrica.----------------------------------------------------------------------------------------------

— Predseda Zhromaždenia JUDr. Michal Hamar po sčítaní hlasov vyhlásil, ž e :--------
Za hlasovalo: 77,10232% (sedemdesiatsedem celá desaťtisícdvestotridsaťdva 
stotisícin) % hlasov z celkovej výmery poľovných pozemkov.----------------------------------



Proti hlasovalo: 0 ( nula) % hlasov z celkovej výmery poľovných pozemkov. 
Zdržalo sa: 0 (nula) % hlasov z celkovej výmery poľovných pozemkov. —

- Predseda Zhromaždenia JUDr. Michal Hamar konštatoval, že bolo prijaté Uznesenie 
číslo 9 (deväť), ktorým za splnomocnencov vlastníkov poľovných pozemkov v PR 
RÁZTOKA Mariková boli zvolení Mesto Považská Bystrica, Obec Horná Mariková, 
Lesné pozemkové spoločenstvo Urbárska obec Mariková, Ivan Cabaj a Ing. Miroslav 
Hamar a bol určený rozsah ich oprávnenia na zastupovanie, a to uzatvoriť zmluvu o 
užívaní PR RÁZTOKA Mariková, v ktorej sa dohodnú podmienky užívania tohto revíru 
v zmysle rozhodnutí prijatých týmto Zhromaždením a v zmysle ustanovení ZoP ako aj 
prípadné dodatky k tejto zmluve a zastupovať vlastníkov pri podaní zmluvy k jej 
evidencii na príslušnom okresnom úrade a spôsob zastupovania tak, že vlastníkov 
zastupujú aspoň 4 (štyria) z 5 (piatich) zvolených splnomocnencov, pričom jedným zo 
splnomocnencov musí byť vždy Mesto Považská Bystrica.--------------------------------------

— K bodu 8.: „Rôzne“.

— Obec Horná Mariková, zastúpená Ing. Miroslavom Hamarom, starostom navrhla, 
aby v prípade, že nebude vyplatené dohodnuté nájomné aspoň vo výške 1%, bol 
podaný podnet Mestu Považská Bystrica, ktoré je vlastníkom nadpolovičnej väčšiny 
poľovných pozemkov v PR RÁZTOKA Mariková k začatiu postupu podľa § 17 ods. 1 
písm. f bod 1 ZoP, teda na zvolanie Zhromaždenia za účelom schválenia výpovede 
zm luvy.---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zhromaždenia zobralo návrh Obce Horná Mariková na vedomie.

— Obec Horná Mariková, zastúpená Ing. Miroslavom Hamarom, starostom, navrhla, 
aby s nájomcom PR RÁZTOKA Mariková, Poľovníckou organizáciou Javorník 
Hunting, nezisková organizácia, so sídlom Taraňská 1380/30, Mojmírovce, IČO: 
50911520 bol dohodnutý konkrétny spôsob výplaty nájomného pre vlastníkov 
poľovných pozemkov, napríklad v hotovosti v stanovené termíny a na stanovenom 
mieste alebo prevodom na účty u vlastníkov, ktorí tento údaj poskytnú) ako aj ďalšie 
podmienky výplaty, pričom táto dohoda bude podpísaná súčasne so zmluvou o užívaní
PR RÁZTOKA Mariková.--------------------------------------------------------------------------------------
Predseda Zhromaždenia JUDr. Michal Hamar dal o návrhu hlasovať.---------------------

— Predseda Zhromaždenia JUDr. Michal Hamar po sčítaní hlasov vyhlásil, ž e :--------
Za hlasovalo: 77,10232% (sedemdesiatsedem celá desaťtisícdvestotridsaťdva
stotisícin) % hlasov z celkovej výmery poľovných pozemkov.----------------------------------
Proti hlasovalo: 0 ( nula) % hlasov z celkovej výmery poľovných pozemkov.------------
Zdržalo sa: 0 (nula) % hlasov z celkovej výmery poľovných pozemkov.------------------

- Predseda Zhromaždenia JUDr. Michal Hamar konštatoval, že bolo prijaté Uznesenie 
číslo 10 (desať), ktorým sa určilo, že súčasne so zmluvou o užívaní PR RÁZTOKA 
Mariková bude podpísaná aj dohoda, ktorá určí podmienky výplaty nájomného 
v prospech vlastníkov poľovných pozemkov.----------------------------------------------------------



— K bodu 9.: „Záver“.

— Predseda Zhromaždenia JUDr. Michal Hamar poďakoval prítomným za účasť 
a Zhromaždenie o 15.05 (pätnásť nula päť) ukončil.-----------------------------------------------

— Prezenčná listina zo Zhromaždenia a Plnomocenstvo Zvolávateľa na splnomoc­
nenca JUDr. Michala Hamara je neoddeliteľnou súčasťou tejto notárskej zápisnice. —
—  Účastník právneho úkonu súhlasí s tým, aby zistenú chybu v písaní, počítaní alebo 
inú zrejmú nesprávnosť notár opravil doložkou pod skončený text tejto notárskej 
zápisnice podľa ustanovenia § 43 ods. 2 zákona č. 323/1992 Zb. o notároch a notárskej 
činnosti (Notársky poriadok) v znení neskorších predpisov.-------------------------------------

— O tom som túto notársku zápisnicu napísal a predseda Zhromaždenia JUDr. Michal 
Hamar, narodený t, trvale bytom Považská Bystrica, Rozkvet 2010/24, ktorý
je podľa vlastného vyhlásenia spôsobilý na právne úkony, si ju predo mnou doslovne 
prečítal, jej obsah schválil a na znak súhlasu s jej obsahom ju dnešného dňa predo 
mnou vlastnoručne podpísal.--------------------------------------------------------------------------------

Účastník:------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------JUDr. Michal Hamar, v. r . --------------------------------------------
-------------------------------------- JUDr. Ján Hamara, notár, v. r . ----------------------------------------
 Úradná pečiatka s textom: JUDr. Ján Hamara, notár, Považská Bystrica---------

— Osvedčujem, že tento mnou vyhotovený osvedčený odpis notárskej zápisnice 
doslovne súhlasí s prvopisom uschovaným na Notárskom úrade JUDr. Jána Hamaru, 
notára so sídlom v Považskej Bystrici, M. R. Štefánika 136, v Zbierke notárskych 
zápisníc pod č. N 519/2018, Nz 681/2019.-------------------------------------------------------------

— V Považskej Bystrici, dňa 10.01.2019 (desiateho januára dvetisícdevätnásť).------

Notár:
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Listina prítomných zo Zhromaždenia vlastníkov poľovných pozemkov 
v Poľovnom revíri RÁZTOKA Mariková 

zo dňa 19.12. 2018

Svojim podpisom potvrdzujem účasť na Zhromaždení vlastníkov poľovných 
pozemkov v spoločnom poľovnom revíre RÁZTOKA Mariková.

p.č. Meno/názov výmera podielu v m2 podiel v %

1 Adamčíková Agneša, 
Hrubčice č.231, Bedihošť

527,00 0,0018%

2 Adamčíková Veronika, 
Dopravná č. 1/14, Piešťany

239,33 0,0008 %

3 Babečka Jaroslav, Vlkov 
č.623, Horná Mariková

1 9214,75 0,0650 %

4 Babečka Martin, Vlkov č.755, 
Horná Mariková

13,00 0,00004 %

5 Babečka Miroslav, č.368, 
Jedľové Kostoľany

5152,77 0,01744%

6 Babečka Stanislav, Stred 
č.49/14, Považská Bystrica

5152,77 0,01744%

7 Babečka Štefan, Ladce č.398, 
Ladce

1 2235,77 0,0414 %

8 Bakala Anton, Besné č.254, 
Dolná Mariková

2384,41 0,0081 %

9 Balajka Michal, Bartókova č.6, 
Bratislava

500,67 0,0017 %

10 Balajková Janka, Spútnikova 
č.20, Bratislava 1

229,90 0,0008 %

11 Baláž Jaroslav, Ing., Pred 
Poľom č.773/22, Trenčín - 
Kubrá

4134,89 0,0140 %

12 Barančíková Mária, Horná 
Mariková č.382, Horná 
Mariková

199,13 0,0007 %

13 Bártová Agáta, Masarykova 
č.860, Kolín 2

6012,00 0,0204 %

14 Bastlová Jiřina, Kurzová 
č.2413, Praha 515

580,00 0,0020 %

15 Batrna Peter, Ing., Dolný 
Moštenec č.268, Považská 
Bystrica

3922,00 0,0133%

16 Bednářová Emília, č.251, 
Bilovec

1400,66 0,0047 %

17 Bendžík Jozef, Pionierska 
č.985/28, Považská Bystrica

2 1854,95 0,0740 %

18 Bendžík Miroslav, Stred 
č.55/44, Považská Bystrica

1 3661,73 0,0462 %

19 Bendžík Štefan, Tatranská 
č. 294/7, Považská Bystrica

1 3657,89 0,0462 %

20 Bendžíková Helena, 
Šoltésovej č.379/69, 
Považská Bystrica

4731,34 0,0160 %

21 Bieliková Daniela, Východná 
č. 2339/25, Trenčín

1 2665,11 0,0429 %

22 Blaho Anton, Klieština č.41, 
Dolná Mariková

399,97 0,0014%

23 Bláhová Božena, Orlové 
č. 172, Považská Bystrica

3959,70 0,0126 %

24 Bláhová Viktória, Cintorínska 
č.248/29, Úľany nad Žitavou

11,00 0,00004 %

25 Blahuš Martin, Lomnice č.207, 
Bruntál

620,50 0,0021 %

26 Blahušová Márie, Lomnice 
č.207, Bruntál

620,50 0,0021 %

27 Blašková Jozefína, Dolná 
Mariková č.446, Dolná Mariková

2605,47 0,0088 %

podpis



28 Blažeková Jarmila, Ing., č.906, 
Trenčianske Stankovce

2336,60 0,0079 %

29 Blizmanová Alica, Mgr., Lazy pod 
Makytou č.879, Lazy pod 
Makytou

2 7075,33 0,0917 %

30 Bodzík Blažej, Rozkvet 
č.2076/158, Považská Bystrica

3110,00 0,011 %

31 Bogdanov Ivan, Rozkvet 
č.2029/52, Považská Bystrica

46,06 0,0002 %

32 Bogdanová Emília, Pribinova 
č.965/17- 2, Považská Bystrica

4 6494,00 0,1574 %

33 Bogdanová Ľubomíra, Pribinova 
č.965/17-2, Považská Bystrica

2464,00 0,0083 %

34 Boháčová Mária, Chmelinec 
č. 1417/57, Puchov

1089,36 0,0037 %

35 Bohunská Elena, Kopřivnická 
č. 15, Bratislava 1

5460,45 0,0185 %

36 Bohunský Vladimír, Fedákova 
č.4, Bratislava

32,00 0,0001 %

37 Boršlk Jozef, Plzeňská č. 1121, 
Ostrava - Hrabovka

5,00 0,00002 %

38 Brezányová Gabriela, Šoltésovej 
č.2729/281, Považská Bystrica

420,00 0,0014%

39 Brídzik Jaroslav, Rozkvet 
č.2032/64, Považská Bystrica

1776,19 0,0060 %

40 Brídzik Jozef, č.822, Horná 
Mariková, Belejov

1776,19 0,0060 %

41 Brídzik Jozef, Ing., Dolná 
Mariková č.426, Dolná Mariková

1776,19 0,0060 %

42 Brídzik Milan, Belejov č. 122, 
Horná Mariková

1776,19 0,0060 %

43 Brídzik Rudolf, č. 17, Horná 
Mariková

2 9860,86 0,1011 %

44 Brídziková Eva, Horná Mariková 
č.822, Horná Mariková

199,13 0,0007 %

45 Budayová Anna, Horná Mariková 
č. 143, Horná Mariková

2 2692,78 0,0768 %

46 Cabaj Anton, Moravská 
č. 1635/23, Púchov

2 5144,57 0,0851 %

47 Cabaj Daniel, Hliníky č.731/44, 
Považská Bystrica

5 8871,26 0,1993 %

48 Cabaj Ivan, Hliníky č.731/44, 
Považská Bystrica

32 0077,52 1,0835%

49 Cabaj Ivan, Vlkov č.585, Horná 
Mariková

162,50 0,0006 %

50 Cabajová Sidónia, Zakvášov 
č. 1516/34, Považská Bystrica

6851,67 0,0232 %

51 Cesnárik Jozef, č.322, Borová 1228,00 0,0042 %

52 Cesnárik Jozef, ul. Jilemnického 
č.655, Považská Bystrica

4293,89 0,0145%

53 Cicáková Helena, č.250, Velké 
Albrechtice

1400,66 0,0047 %

54 Cingelová Vlasta, Zakvášov 
č. 1519/54, Považská Bystrica

4857,00 0,0164%

55 Církva Jaroslav, č.105, Toušice 1782,97 0,0060 %

56 Cyprichová Zdenka, Horná 
Mariková č.365, Horná Mariková

753,50 0,0026 %

57 Čajkovičová Dominika,
Karloveská č. 12, Bratislava

390,00 0,0013%

58 Čierniková Marianna, č.665, Lazy 
pod Makytou

850,50 0,0029 %

59 Dedičová Ľubica, Zemiansky 
Kvášov č. 102, Považská Bystrica

7123,47 0,0241 %

60 Demáček Daniel, Lánska 
č.953/12, Považská Bystrica

2052,00 0,0069 %

61 Dérik Anton, Ing., Rozkvet 
č.2045/92, Považská Bystrica

2 0783,36 0,0704 %

62 Dérik Milan, Horná Mariková 4 5218,27 0,1531 %
č.616, Horná Mariková
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63 Dérik Tibor, Rozkvet č.2042/80, 
Považská Bystrica

3048,58 0,0103%

64 Dériková Antonia, č.616, Horná 
Mariková

553,00 0,0019 %

65 Dériková Erika, Rozkvet 
č.2042/80, Považská Bystrica

2137,04 0,0072 %

66 Dériková Renáta, Nemocničná 
č. 988/3, Považská Bystrica

1 0284,15 0,0348 %

67 Dobošová Jana, Bc., Hlavná 
č.394/41, Veľký Ď ur- Dolný Dur

2 4982,07 0,0846 %

68 Draganová Mária, Bc., Mgr., 
Belejov č. 120, Horná Mariková

456,27 0,0015%

69 Ďurdík Ládislav, Ing., Rozkvet 
č.2076/159, Považská Bystrica

228,00 0,0008 %

70 Ďurkovič Štefan, č.4, Šarovce 6054,43 0,0205 %

71 Ďurkovský Robert, Gorkého 
č.239/2, Považská Bystrica

3 5994,81 0,1219%

72 Dušičková Helena, Hurbana 
č.31/13, Prievidza

1089,36 0,0037 %

73 Džupon Vladimír, Centrum I 
č.41/110, Dubnica nad Váhom

4913,00 0,0166%

74 Faciník Marian, Ing., Rozkvet 
č.2038/76, Považská Bystrica

1756,27 0,0059 %

75 Faciník Milan, Školská č.232/4, 
Považská Bystrica

925,75 0,0031 %

76 Faciníková Alica, Mgr., č.478, 
Lazy pod Makytou

7391,41 0,0250 %

77 Faciníková Terézia, Školská 
č.232/4, Považská Bystrica

265,00 0,0009 %

78 Falaštová Sidonia, Vídeňská 
č.75, Znojmo

5460,45 0,0185 %

79 Ficová Jarmila, Odbojárska č.499, 
Nová Dubnica - Malý Kolačin

3167,77 0,0107 %

80 Ftáčnik Rudolf, Generála 
Svobodu č. 1233/25, Sučany

256,00 0,0009 %

81 Gaborová Emília, Libeřč.85, 
Praha západ

1448,72 0,0049 %

82 Gachulincová Mária, ČSSD 
č.962/72-3, Považská Bystrica

1753,32 0,0059 %

83 Galčík František, Záhoří č.398/18, 
Praha

1448,72 0,0049 %

84 Galčík Ján, SNP č. 1483/142-20, 
Považská Bystrica

2 1801,31 0,0738 %

85 Galčík Jaroslav, Vinary č.85, 
Smidary

1448,72 0,0049 %

86 Galčík Jozef, Ing., Lichardova 
č.2804/23, Žilina

9729,09 0,0329 %

87 Galčík Jozef, Poboří č.35, 
Dobruška

1448,72 0,0049 %

88 Galčík Jozef, Pusté Žibřidovice 
č. 120, Šumperk

9729,09 0,0329 %

89 Galčík Radovan, Nám. slobody 
č. 1656/21, Púchov

292,83 0,0010 %

90 Galčík Štefan, Hlboké č. 172, 
Horná Mariková

1 0930,26 0,0370 %

91 Galčík Štefan, Popúvky č. 15, 
Uhřičice

1448,72 0,0049 %

92 Gardoň Augustín, Horná 
Mariková č.312, Horná Mariková

1 9689,03 0,0666 %

93 Gardoň Ivan, Besné č.692, Dolná 
Mariková

8637,63 0,0292 %

94 Gardoň Marián, č.476, Horná 
Mariková

4032,00 0,0136 %

95 Gardoň Peter, č.318, Horná 
Mariková, Modlatín

3770,00 0,0128%

96 Gardoň Vladislav, č.479, Horná 
Mariková

1 0999,00 0,0372 %

97 Gardoňová Eva, ul.Scherrera č.7, 
Piešťany

773,00 0,0026 %

98 Gardoňová Helena, Horná 
Mariková č.479, Horná Mariková

8 0918,50 0,2739 %
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99 Gardoňová Terézia, Horná 
Mariková č.359, Horná Mariková

1 3370,26 0,0453 %

100 Gašparík Andrej, Dolná Mariková 
č.518, Dolná Mariková

297,00 0,0010%

101 Gašparík Ivan, Ing., č.304, Horná 
Mariková

994,00 0,0034 %

102 Gašparík Jozef, Ing., Dukelská 
č.980/24-5, Považská Bystrica

1 2121,91 0,0410%

103 Gašparík Ladislav, č. 140, Lužec 
nad Vltavou

8325,48 0,0282 %

104 Gašparík Milan, Ing., Maurerová 
č.757/16, Košice - Dargovských 
Hrdinov

13 5183,84 0,4576 %

105 Gašparíková Agneša, Hranická 
č. 115, Město Libavá

5574,75 0,0189%

106 Gašparíková Dana, Zakvášov 
č. 1521/32, Považská Bystrica

871,50 0,0030 %

107 Gašparíková Danica, RNDr., 
Zakvášov č. 1521/32, Považská 
Bystrica

1 1250,41 0,0380 %

108 Gašparová Miroslava, Parková 
č.21, Lučenec

2266,25 0,0077 %

109 Gažková Mária, č.384, Horná 
Mariková

380,00 0,0013%

110 Glasa Andrej, č.665, Lazy pod 
Makytou

723,00 0,0024 %

111 Glasa Erik, č.665, Lazy pod 
Makytou

1136,00 0,0038 %

112 Golian Róbert, Líščie Nivy č. 10, 
Bratislava

26,00 0,00009 %

113 Granát Dušan, Ing., Rozkvet 
č.2012/33, Považská Bystrica

2 4759,19 0,0838 %

114 Granát František, Šarovce č.2, 
Šarovce

6054,43 0,0205 %

115 Granát Štefan, ul. Komenského 
č.37, Levice

6054,43 0,0205 %

116 Granátová Eva, Pod hájom 
č. 1358/137, Dubnica nad Váhom

6611,93 0,0224 %

117 Granátová Juliana, č. 171, 
Šarovce

1606,64 0,0054 %

118 Granátová Mária, č.9, Šarovce 2 7976,14 0,0947 %

119 Grossmannová Beáta, Mgr., 
Colchester Essex.CO 3 3 
EJ.Francis Kellerman Walk

3299,91 0,0112%

120 Habaj Peter, Jána Bottu č.429/6, 
Bošany
Habšuda Jozef, Sigôtky Č.542/2A, 
Trenčín - Záblatie

1803,00 0,0061 %

121 11,00 0,00004 %

122 Habuda Matúš, 4937,90 0,0167 %

123 Habuda Stanislav, Zakvášov 
č. 1521/30, Považská Bystrica

2 4430,85 0,0827 %

124 Habudová Alena, č.581, Horná 
Mariková

1 8467,07 0,0625 %

125 Habudová Mária, č.44, Dolná 
Mariková

1606,64 0,0054 %

126 Habudová Oľga, č.695, Horná 
Mariková

9769,90 0,0331 %

127 Hajdúchová Emília, Ing., sv . 
Bistríka č. 1669/3, Žilina

2 4913,82 0,0843 %

128 Hákač Anton, Šoltésova 
č.472/106, Považská Bystrica

1 1702,77 0,0396 %

129 Hákač František, JUDr., 
Drobného č. 1905/24, Bratislava - 
Dúbravka

1 1702,77 0,0396 %

130 Haluščíková Jozefa, Podvažie 
č. 189, Považská Bystrica

6518,06 0,0221 %

131 Hamar Dušan, MUDr., Trnková 
č.462/68, Bratislava - Jarovce

4457,39 0,0151 %

132 Hamar Jaroslav, Ing., Orlové 1915,28 0,0065 %
č. 184, Považská Bystrica



133 Hamár Jaroslav, Orlové 6.184, 
Považská Bystrica

4473,77 0,0151 %

134 Hamar Milan, Ing., Zakvášov 
6.1520/38 - 9, Považská Bystrica

1140,00 0,0039 %

135 Hamar Miroslav, Ing., Horná 
Mariková 6.50, Horná Mariková

5,57 0,00002,%-

136 Hamar Radovan, I .Krásku 
6.251/5, Považská Bystrica

1 2795,63 0,0433 %

137 Hamárová Emília, 6.48, Horná 
Mariková

6033,31 0,0204 %

138 Hamarová Oľga, Rozkvet 
6.2055/119, Považská Bystrica

9689,08 0,0328 %

139 Hároník Jozef, 6.613, Horná 
Mariková

2044,00 0,0069 %

140 Hároníková Jozefina, 6.613, 
Horná Mariková

1 4780,00 0,0500 %

141 Hašík Jozef, Hliny 6.1410/2-25, 
Považská Bystrica

7603,22 0,0257 %

142 Hašík Štefan, Šumperská 6.51, 
Jeseník

404,75 0,0014 %

143 Hašíková Mária, Hliny 6.1410/2- 
25, Považská Bystrica

5171,16 0,0175 %

144 Hehejík František, Hranická 
6.314, Hranice IV.- Drahotuše

1 7822,50 0,0603 %

145 Hehejík Ján, Hromúvka 6.1527, 
Hranice na Moravě

1 7822,50 0,0603 %

146 Hehejiková Mária, M.Kuku6ína 
6.210/25, Považská Bystrica

265,00 0,0009 %

147 Henzlová Magdaléna, Severní 
6.767, Hradec Králové

7816,99 0,0265 %

148 Hladký Eduard, Sídlisko ČSM 
6.14, Trnava

105,50 0,0004 %

149 Hladký Viliam, Prednádražie 6.E 
1, Trnava

105,50 0,0004 %

150 Hladnišová Ingrid, 6.99, Jasenica 1252,50 0,0042 %

151 Hlinôík Anton, Okružná 6.5, 
Levice

2175,35 0,0074 %

152 Hlin6ík František, 6.285, Šarovce 2175,35 0,0074 %

153 Hlin6ík Milan, Okružná 6.4, Levice 2175,35 0,0074 %

154 Hlin6ík Pavol, Narcisová 6.2, 
Levice

2175,35 0,0074 %

155 Hlinôíková Lucia, 6.81, Šarovce 2175,35 0,0074 %

156 Hlubinová Adriana, MVDr., Orlové 
6.194, Považská Bystrica

2 7219,46 0,0921 %

157 Hoblíková Mária, Ľ.Štúra 6.16/26, 
Beluša

231,75 0,0008 %

158 Hodoníková Anna, 6.522, Dolná 
Mariková

1175,50 0,0040 %

159 Horňáková Eva, Furdekova 
6.2604/13, Bratislava - Petržalka

5460,45 0,0185%

160 Horváthová Zdeňka, Ve svahu 
6.425/3, Vrbno pod Pradědem

404,75 0,0014%

161 Hošman Milan, Nesvaěilka 6.61, 
Těšany

639,00 0,0022 %

162 Hošman Miroslav, Emy 
Destinnové 6.1163/10, Havířov, 
Šumbark

1056,14 0,0036 %

163 Hošták Dušan, Dedovec 
6.1748/267, Považská Bystrica

1 3703,37 0,0464 %

164 Hošták Jozef, Orlové 6.218, 
Považská Bystrica

1585,00 0,0054 %

165 Hošták Vladimír, Rozkvet 
6.2030/59, Považská Bystrica

11,00 0,00004 %

166 Hoštáková Lýdia, Štúrova 
6.14/18, Beluša

1 2568,44 0,0425 %

167 Hranlk Ludvik, Tajovského 
6.30/49, Žiar nad Hronom

2688,69 0,0091 %

168 Hrkota Michal, Ing., Hatné 6.197, 1 2121,00 0,0410 %



169 Hrnčíková Jana, Dolná Mariková 
č.615, Dolná Mariková

738,50 0,0025 %

170 Hulová Emília, Volgogradská 
č. 113, Ostrava - Zábřeh

1089,36 0,0037 %

171 Hvolek Jozef, Ul. B. Nikodíma 
č.1088, Hradec Králové

8514,83 0,0288 %

172 Hvolek Richard, Dukelská 
č.2486/27, Považská Bystrica

2 5940,46 0,0878 %

173 Chládková Elena, Stred č.50/31, 
Považská Bystrica

392,75 0,0013%

174 Chodurová Emilie, Bellova 
6.3968/3, Martin

8812,45 0,0298 %

175 Chochelová Agnesa, č.426, Udiča 4616,82 0,0156 %

176 Chochelová Sidónia, Horná 
Mariková č.719, Horná Mariková

2295,30 0,0078 %

177 Chovančik Jozef, Horná Mariková 
č.454, Horná Mariková

333,00 0,0011 %

178 Chovaníková Zuzana, Záskalie 
č.20, Považská Bystrica

265,00 0,0009 %

179 Chudíková Irena, Nanterská 
č. 1680/18, Žilina

135,74 0,0005 %

180 Chuchút Emil, JUDr., Trieda SNP 
č. 13, Banská Bystrica

4 3542,68 0,1474%

181 Chytil Oldřich, Okružní č.456, 
Vsetín

8979,33 0,0304 %

182 lliadisová Oľga, Mgr., Tyršova 
6.717/45, Město Albrechtice

1 0740,92 0,0364 %

183 Janáček Alfréd, Žrnové č.394, 
Horná Mariková

2647,06 0,0090 %

184 Janičík Vladimír, Rozkvet 
č.2043/82, Považská Bystrica

31,10 0,0001 %

185 Jankech František, Ing., Rozkvet 
č.2002/5, Považská Bystrica

7628,42 0,0258 %

186 Jankejech Peter, Ing.,
MR.Štefánika 6.1832/24, Beluša

2703,00 0,0092 %

187 Jarošinec Miroslav, Rozkvet 
č.2062/132-9, Považská Bystrica

2 8099,01 0,0951 %

188 Jedinák Stanislav, Odlehlá č.323, 
Praha - Vysočany

2603,25 0,0088 %

189 Jelenková Božena, Ve svahu 
č.443/1, Vrbno pod Pradědem

404,75 0,0014 %

190 Jeřábkové Danka, Rozkvet 
č.2016/38-10, Považská Bystrica

3 2854,88 0,1112 %

191 Ješko Ján, Nová ulice č.498, 
Suchdol.nad Odrou

2 5946,67 0,0878 %

192 Ješková Eva, Bezová č. 1592/4, 
Praha 4

2462,14 0,0083 %

193 Ježko Ján, Nová č.498, Suchdol 
nad Odrou

1 4558,01 0,0493 %

194 Juríček Ján, Horná Mariková 
č.418, Horná Mariková

4008,00 0,0136 %

195 Juríčková Jarmila, Inovecká 
č. 1145/42, Trenčín

1 1352,11 0,0384 %

196 Juríčková Jarmila, Pod hájom 
č. 1084/39, Dubnica nad Váhom

8719,27 0,0295 %

197 Juris Jozef, Mgr., L.Ondrejova 
č.757/23, Prievidza

327,00 0,0011 %

198 Juris Stanislav, Kuzmányho 
č.923/24, Považská Bystrica

1 6509,00 0,0559 %

199 Jurisová Štefánia, Nábrežie Dr. 
A.Stodolu č. 1574/2, Liptovský 
Mikuláš

7401,11 0,0251 %

200 Kaďarová Sidónia, Konvalinková 
č.25, Prievidza

1216,00 0,0041 %

201 Kadlec Andrej, Mierová č.308/3, 
Považská Bystrica

1 0771,90 0,0365 %

202 Kadrliak Michal, Prosné č.89, 
Udiča

4993,18 0,0169 %

203 Kakvicová Renáta, Budovateľská 2439,57 0,0083 %
č. 1329, Sládkovičovo



204 Kanderková Bohuslava, Zubák 
č.217, Zubák

4061,88 0,0138%

205 Kardošová Emília, Domaniža 
č.239, Domaniža

9969,83 0,0338 %

206 Kinka Peter, Ing., Bezeková č.2, 
Bratislava

2266,25 0,0077 %

207 Klenovič Peter, Ing., Kúria 
č.742/52, Chtelnica

3 4103,33 0,1154%

208 Klevetová Mária, Borová č.7, 
Městečko Trnávka

5865,67 0,0199%

209 Klímová Emília, Srby č. 105, Plzeň 
- Jih

1782,97 0,0060 %

210 Kolodzejová Ingrid, Mgr., č.43, 
Pružina

2346,50 0,0079 %

211 Kondrčíková Lýdia, Stred č.50/26, 
Považská Bystrica

6851,67 0,0231 %

212 Kopíncová Emília, č.716, Horná 
Mariková, Ráztoka

3392,00 0,0115 %

213 Kopincová Katarína, Horná 
Mariková č.627, Horná Mariková

438,54 0,0015 %

214 Kopincová Mária, Ráztoka č.716, 
Horná Mariková

5683,00 0,0192 %

215 Kopíncová Mária, Vlkov č.626, 
Horná Mariková

23,50 0,00008 %

216 Kopincová Terézia, Horná 
Mariková č.611, Horná Mariková

1 3847,14 0,0469 %

217 Kopinec Adam, Ráztoka č.716, 
Horná Mariková

3612,00 0,0122%

218 Kopinec František, Stred č.55/45, 
Považská Bystrica

45,42 0,0002 %

219 Kopinec Ivan, Rozkvet 
č.2075/157-5, Považská Bystrica

3 8205,00 0,1293%

220 Kopinec Jozef, Vlkov č.626, 
Horná Mariková

2 8872,62 0,0977 %

221 Kopinec Pavol, Gorkého č.239/2, 
Považská Bystrica

1 7014,60 0,0576 %

222 Kopinec Pavol, PhDr., Stred 
č.49/16, Považská Bystrica

9710,41 0,0329 %

223 Kopinec Stanislav, Marxova 
č.1108, Neratovice

45,42 0,0002 %

224 Korený Milan, Nám. slobody 
č. 1404/46, Puchov

1 1880,07 0,0402 %

225 Kôrmendyová Alena, Ing., Hatné 
č. 187, Dolná Mariková

5367,09 0,0182 %

226 Kosnovská Eva, č.281, Šarovce 2175,35 0,0074 %

227 Kostrbíková Mária, Udička č.483, 
Horná Mariková

3002,50 0,0102 %

228 Košút Milan, Mgr., Kľakovská 
č.882/24, Žarnovica

767,32 0,0026 %

229 Kozúbek Anton, Horná Mariková 
č.590, Horná Mariková

1 0786,87 0,0365 %

230 Kozúbek Miroslav, l.máje č.253, 
Suchdol nad Odrou

1 3387,49 0,0453 %

231 Kozúbek Pavol, č.646, Horná 
Mariková

5354,82 0,0181 %

232 Kožúrik Ľubomír, Modlatín č.268, 
Horná Mariková

1 7703,26 0,0599 %

233 Krajčovič Michal, Matičná 
č.588/23, Bratislava

4 5123,69 0,1528 %

234 Krausová Emília, Námestie 
Svobody č. 16, Přerov

21,75 0,00007 %

235 Krčík Róbert, Nimnica č.94, 
Nimnica

2137,00 0,0072 %

236 Krekáčová Zuzana, Stred 
č.55/41, Považská Bystrica

1 3410,01 0,0454 %

237 Krivčík Emil, Slnečná č. 1666/12, 
Rožňava

322,84 0,0011 %

238 Krivčík František, Opavská 
č.960/489, Ostrava - Poruba

322,84 0,0011 %

239 Krivčík Ivan, č.298, Horná 
Mariková, Modlatín

425,00 0,0014 %



240 Krivčík Ján, Ing., Dukelská 
č.976/16, Považská Bystrica

7836,08 0,0265 %

241 Krivčík Jozef, Modlatín č.297, 
Horná Mariková

9783,62 0,0331 %

242 Krivčík Milan, ČSSD č.949/4, 
Považská Bystrica

1443,97 0,0049 %

243 Krivčík Milan, Ing., Mládežnícka 
č.324/21, Považská Bystrica

691,03 0,0023 %

244 Krivčík Miroslav, Horná Mariková 
č.277, Horná Mariková

3083,43 0,0104%

245 Krivčík Miroslav, Ing., Šarišská 
č.3, Spišská Nová Ves

2 1815,32 0,0739 %

246 Krivčíková Eva, Ing., Žrnové 
č.432, Horná Mariková

3 3548,94 0,1136%

247 Kršík Dominik, Horná Mariková 
č.476, Horná Mariková

12 0307,92 0,4073 %

248 Kršík František, Petzvalova 
č.3374/41, Žilina

1 1771,50 0,0398 %

249 Kršik Ivan, č.406, Horná 
Mariková, Žrnové

3 1494,94 0,1066%

250 Kršík Ján, Platanova č.3226/7, 
Žilina

4 0927,12 0,1385 %

251 Kršík Jozef, Besné č.235, Dolná 
Mariková

3167,77 0,0107 %

252 Kršík Milan, č.551, Horná 
Mariková

1 5223,82 0,0515%

253 Kršík Miroslav, Udička č.509, 
Horná Mariková

2 9667,87 0,1004%

254 Kršík Pavol, Lipová č. 158/8, 
Rajec

3167,77 0,0107 %

255 Kršík Stanislav, Dolná Mariková 
č.418, Dolná Mariková

4554,00 0,0154%

256 Kršík Stanislav, Stred č.56/45, 
Považská Bystrica

12 0529,17 0,4080 %

257 Kršík Štefan, č.452, Horná 
Mariková

7513,00 0,0254 %

258 Kršík Vavřinec, č.603, Dolná 
Mariková

1 5086,44 0,0511 %

259 Kršíková Etela, č.521, Horná 
Mariková

156,00 0,0005 %

260 Kršíková Helena, Stred č.56/45, 
Považská Bystrica

2502,57 0,0985 %

261 Kršková Monika, Mgr., č.365, 
Nitrianske Sučany

6054,43 0,0205 %

262 Kučíková Agneša, č.256, Horná 
Mariková

2565,62 0,0087 %

263 Kudla Jozef, č.70, Udiča 7312,56 0,0248 %

264 Kudlová Anna, č.70, Udiča 8 4523,50 0,2861 %

265 Kujaník Jozef, Horná Mariková 
č.483, Horná Mariková

6704,81 0,0227 %

266 Kuklisová Františka, Dolná 
Mariková č.213, Dolná Mariková

1 2258,08 0,0415%

267 Kupková Lívia, Ing., Svätého 
Vincenta č.6| 821, Bratislava

2336,60 0,0079 %

268 Kurej Štefan, č.582, Pružina 7209,99 0,0244 %

269 Kušnierik Anton, Modlatín č.251, 
Horná Mariková

4348,84 0,0147%

270 Kušnierik František, č.409, Horná 
Mariková

26,00 0,00009 %

271 Kušnierik Jaroslav, Ing., Belejov 
č. 146, Horná Mariková

3720,47 0,0126%

272 Kušnierik Jaroslav, Muškátová 
č.492/14, Košice - Západ

1641,50 0,0056 %

273 Kušnierik Jozef, č.261, Horná 
Mariková

1339,75 0,0045 %

274 Kušnierik Stanislav, Ing., Kpt. 
Jaroša č.479/20, Puchov - Horné 
Kočkovce

2581,00 0,0087 %



275 Kušnierik Štefan, Ing., Zátiší 
č.209, Žandov u České Lipy

6212,87 0,0210%

276 Kušnierik Štefan, Modlatín 6.255, 
Horná Mariková

4840,30 0,0164 %

277 Kušnieriková Lýdia, Mgr., 6.527, 
Sverepec

856,00 0,0029 %

278 Kuví6ek Štefan, 6.321, Udi6a 1 0771,90 0,0365 %

279 Kysel Igor, Modlatín 6.369, Horná 

Mariková

7382,11 0,0250 %

280 Kysel Jozef, 6.369, Horná 
Mariková - Modlatín

6015,64 0,0204 %

281 Kysel Miloš, Okružná 6.1428/54, 
Púchov

424,86 0,0014 %

282 Kysel Štefan, Stred 6.50/25-2, 
Považská Bystrica

3682,66 0,0125%

283 Kysel Zdeno, 6.386, Horná 
Mariková

1872,50 0,0063 %

284 Lacko Bohuš, Horná Mariková 
6.310, Horná Mariková

3 4133,14 0,1155%

285 Langer Jan, Pivovarská 6.262, 
Hranice IV - Drahotuše

8531,59 0,0289 %

286 Langerová Jozefa, SNP 
6.1466/104, Považská Bystrica

1 6952,55 0,0574 %

287 Langerová Jozefína, SNP 
6.1436/21, Považská Bystrica

1528,00 0,0052 %

288 Lap6ík Štefan, Ďurcfové 6.7, 
Pružina

5 4028,24 0,1829%

289 Lapúniková Anna, Rozkvet 
6.2051/106, Považská Bystrica

3920,02 0,0133%

290 Lazarová Iveta, Považské 
Podhradie 6.310, Považská 
Bystrica

1282,84 0,0043 %

291 Lecáková Dana, Hliny 6.1421/22, 
Považská Bystrica

1 0859,48 0,0368 %

292 Lepišová Mária, Štiavnik-Višňové 
6.1049, Štiavnik

1606,64 0,0054 %

293 Libaiová Agáta, S. Chalupku 6.24, 
Nitra

135,74 0,0005 %

294 Ligas Jozef, 6.475, Horná 
Mariková

5181,00 0,0175%

295 Lipa Miroslav, Zlatnícka 
6.2518/14, Skalica

16,00 0,00005 %

296 Lipovská Anna, Mládežnícka 
6.1516, Šoporňa

2439,57 0,0083 %

297 Lucová Mária, Stred 6.55/44-27, 
Považská Bystrica

1 8532,59 0,0627 %

298 Luká6ová Anna, Rozkvet 
6.2039/77, Považská Bystrica

34133,14 0,1155%

299 Lungríková Agnesa, Stred 6.45/4, 
Považská Bystrica

252,20 0,0009 %

300 Macko Jozef, Dubová 6.3273/29, 
Žilina

599,00 0,0020 %

301 Macková Mária, Fu6íková 6.6/73, 
Nová Dubnica

1 3979,26 0,0473 %

302 Macúch Jozef, Rozkvet 
6.2036/74, Považská Bystrica

1 5680,08 0,0531 %

303 Macúch Miroslav, Žrnové 6.395, 
Horná Mariková

26,00 0,00009%

304 Magerko Juraj, Martinská 
6.1612/47, Bratislava 2

2 6265,07 0,0889 %

305 Macho Ján, Miletiôova 6.595/72, 
Bratislava

2865,50 0,0097 %

306 Machýl Jaroslav, 6.1329, 
Oščadnica

1 8467,07 0,0625 %

307 Machýl Jaroslav, Rozkvet 
6.2055/115, Považská Bystrica

1 8687,07 0,0633 %

308 Majeroviôová Mária, Mierová 
6.578, Čachtice

6585,50 0,0223 %

309 Majská Zuzana, Moyzesova 
Č.1909/1A-14, Púchov

8555,00 0,0290 %



310 Málková Emília, Rozkvet 
č.2004/12, Považská Bystrica

2078,67 0,0070 %

311 Mančík František, 786,92 0,0027 %

312 Marečková Emília, Nové Nosiče 

č. 1605, Púchov

1 3223,67 0,0448 %

313 Marišinec Stanislav, Horná 
Mariková č.452, Horná Mariková

8810,79 0,0298 %

314 Martečík František, Stred č.49/18, 
Považská Bystrica

4 6712,30 0,1581 %

315 Martečík Jozef, č.762, Horná 
Mariková, Hlboké

5239,96 0,0177 %

316 Martečík Jozef, Stred č.49/18, 
Považská Bystrica

2 8632,24 0,0969 %

317 Martečíková Emília, Náměstí 
Aloise Jiráska č.272, Teplice nad 
Metují

523,76 0,0018%

318 Martečíková Rozália, Dráhy 
č.220, Chropyně

1754,16 0,0059 %

319 Martináková Sidónia, 
Komenského č. 1627/5, Púchov

795,72 0,0027 %

320 Martinková Helena, č.253, Prečin 265,00 0,0009 %

321 Mateášik Vladimír, Staré Dvory 

č.73/5, Lednické Rovne

2 7958,50 0,0946 %

322 Mazanovská Jozefa, Duklianska 
č.677/2, Nemšová

3 0709,71 0,1040%

323 Melicher Július, Bratislavská 
č.113, Piešťany

235,55 0,0008 %

324 Melicherík Jozef, Stred č.49/14-1, 
Považská Bystrica

5728,14 0,0194 %

325 Melicherík Milan, Dolná Mariková 
č.702, Dolná Mariková

58,20 0,0002 %

326 Melicherík Stanislav, Dolná 
Mariková č.252, Dolná Mariková

4279,88 0,0145%

327 Melicheríková Lenka, Rozkvet 
č.2008/20, Považská Bystrica

3 4555,59 0,1170%

328 Melicheríková Ľubica, Dolná 
Mariková č.710, Dolná Mariková

4498,80 0,0152 %

329 Melicheríková Lýdia, Stred 
č.49/14-1, Považská Bystrica

5728,14 0,0194 %

330 Mičíková Eva, Mgr., Štiavnická 
č. 18, Nitra 1

9993,99 0,0338 %

331 Mihálik Dušan, Vlkov č.624, 
Horná Mariková

3 5703,88 0,1209%

332 Michalíková Daniela, Ing., 
Kubrická č.80/104 A, Trenčín

1017,00 0,0034 %

333 Michelová Jaroslava, Rozkvet 
č.2077/162, Považská Bystrica

2346,50 0,0079 %

334 Michlíková Agáta, Jítrava č.47, 
Rynoltice

4390,21 0,0149%

335 MilákJán, Udiča č. 119, Udiča 32,50 0,0001 %

336 Mitašová Anna, Stred č.50/25, 
Považská Bystrica

1403,40 0,0048 %

337 Mizeríková Mária, Papradno 
č. 1004, Papradno

5551,32 0,0188 %

338 Mizeríková Mária, SNP 
č. 1462/89, Považská Bystrica

45,42 0,0002 %

339 Morávek Filip, č. 19, Jiřice 1150,76 0,0039 %

340 Morávek Jozef, Horná Mariková 
č.485, Horná Mariková

2 4661,00 0,0835 %

341 Morávek Jozef, Krížna č.337/6, 
Považská Bystrica

5181,33 0,0175 %

342 Morávková Sidónia, č. 19, Jiřice 1150,76 0,0039 %

343 Morkusová Agnesa, Jána 
Poničana č.6117/15, Bratislava

5570,89 0,0189%

344 Nekorancová Jozefína, č.375, 2 5639,30 0,0868 %
Horná Mariková
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345 Norková Amália, Robotnícka 
č.292, Považská Bystrica

117,38 0,0004 %

346 Novotná Vlasta, Ing., Bezová 
č.277, Liberec

9900,38 0,0335 %

347 Nýbl Stanislav, Ing., Osuského 
č.38, Bratislava

3584,25 0,0121 %

348 Nýbl Stanislav, Lackova 6.11, 
Bratislava

6890,80 0,0236 %

349 Olahová Anna, Ve svahu č.431, 
Vrbno pod Pradědem

404,75 0,0014%

350 Omámik Dušan, Horná Mariková 
č.847, Horná Mariková

1 2119,44 0,0410%

351 Omámik Ivan, Za cintorínom 
č. 1249/5, Púchov

1 2399,53 0,0420 %

352 Omámik Lukáš, Rastislavova 
č. 1167/1, Púchov

1089,36 0,0037 %

353 Omámik Miroslav, Lenardova 
č. 18, Bratislava

6978,36 0,0236 %

354 Ondruš Marcel, Ing., Pionierska 
6.983/16, Považská Bystrica

143,96 0,0005 %

355 Orgoník Jaroslav, K.Šmidkeho 
č.2628/9, Trenčín

641,76 0,0022 %

356 Pacek Ivan, Ing., č.259, Horná 
Mariková, Modlatín

1282,84 0,0043 %

357 Pacek Ján, Horná Mariková 
č.366, Horná Mariková

1010,00 0,0034 %

358 Pacek Jozef, Bronzová č.2010, 
Praha

2833,37 0,0096 %

359 Pacek Ladislav, Dolná Mariková 
č.742, Dolná Mariková

738,50 0,0025 %

360 Pacek Miloš, č.525, Udiča 1 2828,19 0,0434 %

361 Pacek Pavol, Ing., Zakvášov 
č. 1520/40, Považská Bystrica

2565,62 0,0087 %

362 Pacek Peter, č. 184, Hatné 2833,37 0,0096 %

363 Pacek Štefan, č.615, Dolná 
Mariková

1120,66 0,0038 %

364 Páčková Božena, Horná 
Mariková č.366, Horná Mariková

711,00 0,0024 %

365 Paganík Štefan, Pagaňov č. 19, 
Horná Mariková

785,50 0,0027 %

366 Paganíková Oľga, A Hlinku 
č. 18/32, Piešťany

5460,45 0,0185 %

367 Pajerská Antónia, SNP 
č. 1459/83, Považská Bystrica

5152,77 0,0174 %

368 Panák Jozef, č. 167, Horná 
Mariková

2688,69 0,0091 %

369 Papírníkové Mária, Kodešova 
č.972, Frýdlant

1 3006,75 0,0440 %

370 Pastorek Daniel, Ing., Pod 
Zábrehom č. 1569/31, Púchov

163,00 0,0006 %

371 Patáčiková Anna, Všechlapy 
č.57, Nymburk

5949,30 0,0201 %

372 Patáčiková Irena, Všechlapy č.32, 
Nymburk

1914,90 0,0065 %

373 Petrasová Mária, U Stadionu 
č.326, Luže

1448,72 0,0049 %

374 Petrú Sidónia, Mgr., Mládežnícka 
č.320/11, Považská Bystrica

2644,00 0,0090 %

375 Pipošiarová Jaroslava, Ing., 
Saratovská Č.6/C, Bratislava

801,00 0,0027 %

376 Pipošiarová Zuzana, Ing., 
Námestie sv.Františka č.3550/18, 
Bratislava

801,00 0,0027 %

377 Pišojová Emília, Záriečie č.148, 
Mestečko

1 0984,75 0,0372 %

378 Pizúr František, č. 103, Tehov 799,06 0,0027 %

379 Pizúr Jozef, Ing., Dolná Mariková 
č.451, Dolná Mariková

1 5432,37 0,0522 %

380 Plateníková Sidónia, Švermova 1448,72 0,0049 %
č.335, Sezimovo Ustí



•S)

381 Polník Jozef, č.23, Dolná 
Mariková

4857,00 0,0164%

382 Polník Vladimír, č. 119, Dolná 
Mariková

4857,00 0,0164%

383 Potocká Katarína, Rozkvet 
č.2007/15, Považská Bystrica

7285,50 0,0247 %

384 Potocký Andrej, Rozkvet 
č.2007/15, Považská Bystrica

7285,50 0,0247 %

385 Prcúch Ján, Mgr., Komenského 
č.663/19, Želiezovce

1557,72 0,0053 %

386 Prcúchová Ingríd, Ľudovíta Fullu 
č.7, Bratislava

1557,72 0,0053 %

387 Prcúchová Marianna, 
Komenského č.663/19, 
Želiezovce

1557,72 0,0053 %

388 Priesečan Stanislav, Mgr., Horná 
Mariková č.332, Horná Mariková

3 4477,73 0,1167 %

389 Prvá Jozefína, A Hlinku č.63/109, 
Piešťany

245,25 0,0008 %

390 Prvý Rudolf, Ing., A Hlinku 
č.63/109, Piešťany

81,75 0,0003 %

391 Přikrylová Jaroslava, č.41, 
Huslenky

5,57 0,00002 %

392 Puchrfk Jaroslav, Partizánska 
č.21, Želiezovce

1 3779,00 0,0466 %

393 Puchrík Jozef, č.610, Dolná 
Mariková

1583,91 0,0054 %

394 Puchrík Matej, Mierová č.51/9, 
Želiezovce

4964,01 0,0168 %

395 Puchríková Dana, Rozkvet 
č.2041/79, Považská Bystrica

4304,46 0,0146%

396 Puchríková Zuzana, Mierová 
č.51/9, Želiezovce

4798,14 0,0162%

397 Ragulová Petronela, Mgr., 
Hatné č. 130, Dolná Mariková

456,27 0,0015 %

398 Rarik Filip, Vlkov č.614, Horná 
Mariková

7494,30 0,0254 %

399 Rarík František, Horná Mariková 
č.444, Horná Mariková

1 0387,10 0,0352 %

400 Rarík Milan, Rozkvet č.2072/154- 
7, Považská Bystrica

774,78 0,0026 %

401 Rarík Rudolf, Morovnianska cesta 
č. 1795/16, Handlová

2151,22 0,0073 %

402 Rarik Vendelín, Ing., Dedovec 
č. 1029/24, Považská Bystrica

1 1115,34 0,0376 %

403 Raríková Anna, Horná Mariková 
č.614, Horná Mariková

7479,30 0,0253 %

404 Raríková Helena, Mgr., Dedovec 
č. 1029/24, Považská Bystrica

3713,71 0,0126 %

405 Raríková Viera, Sadni č. 19, 
Ostrava - Hrušov

5,00 0,00002 %

406 Reich Róbert, Ing., Pod 
Zábrehom č. 1591/75, Púchov

1521,00 0,0051 %

407 Richweis Matej, Sládkovičova 
Č.1411/2A, Ivanka pri 
Dunaji,Bratislava

5602,00 0,0190%

408 Riljak Ján, Okružná č. 1443/70, 
Púchov

594,75 0,0020 %

409 Riljak Jaroslav, Horná Mariková 
č.614, Horná Mariková

6132,54 0,0208 %

410 Riljak Jozef, Udiča č.357, Udiča 2 1608,64 0,0732 %

411 Riljak Miroslav, č.529, Dolná 
Mariková

1 6005,05 0,0542 %

412 Riljak Radovan, č.598, Dolná 
Mariková

803,00 0,0027 %

413 Riljak Roman, Veterná č.2051/25, 
Ružomberok

2 5667,31 0,0869 %

414 Riljak Stanislav, Staré Grunty 3080,01 0,0104 %

Ves



415 Riljak Vladimír, Horná Mariková 
č.374, Horná Mariková

2 1262,03 0,0720 %

416 Riljaková Anna, Vlkov č.614, 
Horná Mariková

5264,00 0,0178%

417 Riljaková Elena, Mgr., č.529, 
Dolná Mariková

1 5762,50 0,0534 %

418 Riljaková Františka, Dolná 
Mariková č.598, Dolná Mariková

5990,87 0,0203 %

419 Riljaková Mária, č.299, Horná 
Mariková, Modlatín

1 8729,32 0,0634 %

420 Ruman František,, Dubnica nad 
Váhom

597,35 0,0020 %

421 Ruman Ivan, Dolná Mariková 
č.729, Dolná Mariková

199,13 0,0007 %

422 Ruman Milan, Jedľové Kostoľany 
č.38, Jedľové Kostoľany

597,35 0,0020 %

423 Rumanová Sidónia, Horná 
Mariková č.382, Horná Mariková

2 2485,56 0,0761 %

424 Rusnák Michal, Lánska 
č.2205/22, Považská Bystrica

555,50 0,0019%

425 Ružička Hubert, Zochova č.45, 
Modra

2266,25 0,0077 %

426 Rychtárik Milan, Stred č.54/36, 
Považská Bystrica

708,33 0,0024 %

427 Ryliak Jozef, Hatné č. 176, Dolná 
Mariková

2866,27 0,0097 %

428 Ryliak Rudolf, Horná Mariková 
č.299, Horná Mariková

644,67 0,0022 %

429 Ryljak František, Dolná Mariková 
č.427, Dolná Mariková

2866,27 0,0097 %

430 Ryljak Štefan, Hlavná č.300/59, 
Š ú rovce

1107,98 0,0038 %

431 Šakalová Františka, Družstevní 
č.596, Vrbno pod Pradědem

404,75 0,0014%

432 Salaník Jozef, Vodní č.87, 
Kroměříž

1 2244,34 0,0415%

433 Salaníková Anna, č.637, Horná 
Mariková

181,00 0,0006 %

434 Sawiris Miroslava, Pionierska 
č.982/10, Považská Bystrica

5779,00 0,0196%

435 Sečíková Agneša, Modlatín 
č.307, Horná Mariková

4 5384,56 0,1536%

436 Seemannová Agnesa,, Ľubochňa 8836,45 0,0299 %

437 Šeková Marta, č.445, Udiča 2300,00 0,0078 %

438 Schwartzová Vlasta, Modlatín 
č.376, Horná Mariková

225,00 0,0008 %

439 Siažik František, 1. mája č.975/6, 
Považská Bystrica

2 0791,08 0,0704 %

440 Siažik Matúš, Dělnická č.521, 
Bohumín 3 - Skřečoň

678,00 0,0023 %

441 Siažiková Blažena, 1. mája 
č.975/96, Považská Bystrica

7488,20 0,0253 %

442 Siažiková Emília, Horná Mariková 
č.744, Horná Mariková

3526,10 0,0119 %

443 Sivanincová Jozefína, Mierová 
č.306/28-16, Považská Bystrica

1 3016,66 0,0441 %

444 Sivanincová Margita, č.380, 
Horná Mariková

1 3016,66 0,0441 %

445 Sklenár Ladislav, Ing., Dedovec 
č. 1893/411, Považská Bystrica

1 1900,75 0,0403 %

446 Skýbová Eva, Zlobice č. 108, 
Zlobice

1134,17 0,0038 %

447 Šmolková Dana, Lánska 
č.934/23, Považská Bystrica

708,33 0,0024 %

448 Sprosták František, č.250, Velké 
Albrechtice

1400,66 0,0047 %

449 Sprosták Petr, £.251, Velké 
Albrechtice

6892,04 0,0233 %

450 Sprostáková Lenka, č.210, Velké 
Albrechtice

1400,67 0,0047 %



451 Studená Mária, Rynoltická č. 168, 
Liberex XXXIII - Machnín

625,00 0,0021 %

452 Szaboová Ľudmila, ul. Exnára 
č.23, Levice

4 3736,74 0,1481 %

453 Szeginyová Rozália, Sľažany 
č.348, Sľažany

597,35 0,0020 %

454 Šiko Pavol, Šarovce č.204, 
Šarovce

5953,88 0,0202 %

455 Šikulincová Jana, Modlatín č.282, 
Horná Mariková

4031,00 0,0136%

456 Šikulinec Anton, Horná Mariková 
č.356, Horná Mariková

9936,89 0,0336 %

457 Šikulinec Juraj, č.283, Horná 
Mariková, Modlatín

3783,00 0,0128%

458 Šimečík Anton, Čihalín č.39, 
Čihalín

15,75 0,00005 %

459 Šimečík Jaroslav, Rozkvet 
č.2030/56, Považská Bystrica

15,75 0,00005 %

460 Šimečík Ľubomír, Horná Mariková 
č.608, Horná Mariková

15,75 0,00005 %

461 Šimečík Miroslav, Hliny 
č.1413/149, Považská Bystrica

1889,75 0,0064 %

462 Šimečík Róbert, Mládežnícka 
č.311/12, Tlmače - Lipník

3299,91 0,0112%

463 Šimečíková Antónia, Horná 
Mariková č.608, Horná Mariková

1 3196,03 0,0447 %

464 Šimúni Miloš, Rozkvet 
č.2084/177, Považská Bystrica

3360,04 0,0114%

465 Šintáková Anna, Sedloňov č.27, 
Deštné v Orlických horách

1448,72 0,0049 %

466 Šišoláková Agáta, Kapušianska 
č. 145/11, Bratislava

2 3759,31 0,0804 %

467 Škrabáková Emília, Bottovo č. 16, 
Dubovec

1176,47 0,0040 %

468 Šopinec František, Pagaňov č.7, 
Horná Mariková

4188,88 0,0142%

469 Šopinec Jaroslav, č.469, Horná 
Mariková

1 9827,21 0,0671 %

470 Šopinec Jozef, Rozkvet 
č.2055/120, Považská Bystrica

5622,66 0,0190%

471 Šperková Sidónia, Mgr., Lánska 
č.953/18, Považská Bystrica

9917,09 0,0336 %

472 Šporíková Eva, Ing., Mierová 
č.313/4, Považská Bystrica

2 9906,58 0,1012 %

473 Štefancová Naděžda, Štúrova 
č. 14/18, Beluša

1 2568,44 0,0425 %

474 Štrichelová Anna, SNP č.1428/8, 
Považská Bystrica

1517,17 0,0051 %

475 Šulavíková Anna, Rozkvet 
č.2023/45, Považská Bystrica

774,78 0,0026 %

476 Šulavíková Mária, č.674, Horná 
Mariková, Ráztoka

3593,00 0,0122%

477 Šulhaň Jozef, Modlatín č.269, 
Horná Mariková

2 2150,50 0,0750 %

478 Šupolík Zdeno, Žrnové č.398, 
Horná Mariková

1 1251,00 0,0381 %

479 Šúpolová Anežka,, Karlovy Vary, 
Doubí

597,35 0,0020 %

480 Šustková Miroslava, Rozkvet 
č.2026/48, Považská Bystrica

583,17 0,0020 %

481 Tahotný Peter, Ing., SNP č. 15,
Pezinok

276,00 0,0009 %

482 Ťažká Mária, SNP č. 1633/34, 
Topoľčany

1021,97 0,0035 %

483 Teplánová Jozefa, Kuzmányho 
č.906/7, Považská Bystrica

58,20 0,0002 %

484 Tomaník Ján, Pionierska 
č.982/10, Považská Bystrica

3757,00 0,0127 %

485 Tomaníková Martina, Pionierska 
č.982/10, Považská Bystrica

7450,84 0,0252 %



486 Tomaníková Michaela, Pionierska 
č.982/10, Považská Bystrica

6427,64 0,0218%

487 Trmík Štefan, č. 176, Horná 
Mariková

2 1798,67 0,0738 %

488 Trníková Judita, JUDr., č. 149, 
Šárovce

5681,40 0,0192%

489 Uhliarová Mária, Stred č.45/5- 
15, Považská Bystrica

1568,80 0,0053 %

490 Urgošík Ivan, č.77, Lúky 5301,80 0,0179%

491 Vajdík Dušan, č.596, Dolná 
Mariková

8958,19 0,0303 %

492 Vajdík Vojtech, č.707, Dolná 
Mariková

5022,72 0,0170%

493 Váleková Helena, Necpalská 
cesta č.244/32, Prievidza III - 
Necpaly

714,50 0,0024 %

494 Valiková Sidónia, č.275, Hnojník 
1
Vařejčková Emílie, Podolí č.21, 
Nehvizdy

1 0771,90 0,0365 %

495 1378,41 0,0047 %

496 Vašková Agnesa, č.361, 
Trenčianska Turná

199,45 0,0007 %

497 Vavŕíková Milena, 17. listopadu 
č. 1253/10, Havířov, Podlesí

1056,14 0,0036 %

498 Velenský Vladimír, Ing., 
Ještědská č. 1213/16, Praha 4 -  
Kunratice

5,57 0,00002 %

499 Víchová Agáta, Sadová č.437, 
Vrbno pod Pradědem okr. Bruntál

1952,00 0,0066 %

500 Vlachová Jarmila, Leninova 
č.1016, Ostrava 1

1397,95 0,0047 %

501 Vlnieška Marián, Ing., Rozkvet 
č.2000/1, Považská Bystrica

3 1327,17 0,1061 %

502 Vokáčová Andrea, U vodojemu 
č.946, Valtice

51,34 0,0002 %

503 Zábojníkové Anna, Zakvášov 
č. 1521/29, Považská Bystrica

4626,50 0,0157%

504 Zábojníkové Matilda, Dolná 
Mariková č.37, Dolná Mariková

6585,50 0,0223 %

505 Zadnančinová Oľga, SNP 
č. 1462/89, Považská Bystrica

3 5823,82 0,1213 %

506 Zálešáková Mária, č.87, Dolná 
Mariková

6849,63 0,0232 %

507 Zapalač Jozef, č.388, Horná 
Mariková

7209,99 0,0244 %

508 Zaťko František, Lánska 
č.936/37, Považská Bystrica

2 7045,21 0,0916 %

509 Zaťková Jana, Bodina č. 176, 
Prečin

1 1306,00 0,0382 %

510 Zavadilová Mária, Pusté 
Žibřidovice č.9, Jindřichov

1 7677,75 0,0598 %

511 Zbranková Jaroslava, Mládí 
č. 1564, Vsetín

2292,50 0,0078 %

512 Zelenák Štefan, Brvnište č.596, 
Brvnište

3424,00 0,0116%

513 Zemančík František, Smreková 
č.759, Most pri Bratislave

9170,81 0,0310%

514 Zemančík Jaroslav, Považské 
Podhradie č. 182, Považská 
Bystrica

4 0430,96 0,1369%

515 Zemančík Jozef, Ing., Trnavská 
č. 1358/15, Žilina

3298,60 0,0112 %

516 Zemančík Jozef, Leninova 
č.1138, Považská Bystrica

1 9958,35 0,0676 %

517 Zemančík Peter, Ing., Rozkvet 
č.2001/2, Považská Bystrica

3594,20 0,0122 %

518 Zemančík Viliam, č.204, Visolaje 4 0160,83 0,1360%

519 Zemančík Vladimír, Podvažie 4038,89 0,0137 %
č.239, Považská Bystrica



520 Zemančíková Bohuslava, Belejov 1 1053,08 0,0374%
č. 161, Horná Mariková

521 Zemanová Lenka, Plavecký Peter 597,35 0,0020 %
č. 126, Plavecký Mikuláš

522 Žbodák Marian, Dolná Mariková 359,00 0,0012 %
č. 127, Dolná Mariková

523 Žbodáková Jozefa, č.373, Udiča 4866,05 0,0165 %

524 Žbodáková Zdenka, č. 127, Dolná 4866,05 0,0165%
Mariková

525 Žiačik Pavel, Horná Mariková 1 1901,00 0,0403%
č.845, Horná Mariková

526 Žiačik Pavel, Modlatín č.845, 2 3616,78 0,0799%
Horná Mariková

527 Žiačik Pavol, č.290, Horná 67,50 0,0002 %
Mariková

528 Žiačik Peter, Modlatín č.290, 3379,59 0,0114%
Horná Mariková

529 Žiačiková Iveta, Vlkov č.633, 7905,00 0,0268 %
Horná Mariková

530 Židek Miroslav, Dolní Libchavy 1 1678,00 0,0395%
č.268, Libchavy

531 Žilovcová Mária, Prosné č. 174, 85,75 0,0003 %
Udiča

532 AL WINDOW s.r.o., Podvažie 36850195 9 7870,38 0,3313 %
č.217, Považská Bystrica

533 Lesné pozemkové spoločenstvo, 30232945 
Urbárska obec Mariková

297 7734,00 10,0803%.

534 Mesto Považská Bystrica, 317667
Centrum č.2/3, Považská Bystrica

1731 4933,33 58,6152 %

535 Obec Horná Mariková, Horná 317276
Mariková č.357, Horná Mariková

216 3289,92 7,323o

536

537

538

539

540

541

Poľnohospodárske, výrobné a 
obchodné družstvo "Horal",, 
Dolná Mariková

31586031

SR - KRAJSKÝ ÚRAD TRENČÍN, 31777252 
Hviezdoslavova č.3, Trenčín

SPF, Búdková 36, Bratislava, 17335345
nakladanie (neznámi vlastníci)
SPF, Búdková 36, Bratislava, 17335345
správa

Lesy Slovenskej republiky š.p., 36038351
Námestie SNP č.8, Banská 
Bystrica, nakladanie (neznámi 
vlastníci)
Lesy Slovenskej republiky š.p., 36038351
Námestie SNP č.8, Banská 
Bystrica, správa

Osvedčujem, že táto fotokópia (odpis) listiny skladajúca sa 
Z T w d is to v  a z .- .í<?.~strán doslovne súhlasí s predloženým 
originálom (osvedčenou foto kópto u - oepiswTi) skladajúcim 
sa rM.r. listov a z ' / 6 r s t r á n .  Ide o fotokópiu (■odpis) úplnú 
(čiastočnú) -  Ma predloženej listine neboli (d e f-vyko n a n é  
tieto zmeny, doplnky, vsuvky a škrty. Na fotokópii (odpise) 
neboli (M fry k o n a n é  opravy p ^ ô ^ p r j^ J p jŕ e n o u  listinou, 
v Považskej Bystrici dňa

v y .

4045,00 0,0137 %

2573,45 0,0087 %

95 8714,61 3,2455%

5 7831,38 0,1958 %

180 4388,21 6,1083%

105 7757,12 3,5808 %

O, 07 '
/Q-'//

Mgr. S i m o n a  R e ic h o v á
‘ icipientnoť



KÚPNA ZMLUVA
u z a tv o re n á  p o d l á  § 4 0 9  a nas l .  z á k o n a  č. 513/1991 Zb. O b c h o d n ý  z á k o n n ík  v z n e n í  n e s k o r š íc h

p redp isov
(ď ale j  len „ Z á k o n “ ) (ďalej len „ Z m l u v a “ )

m edzi  zm lu v n ý m i s tranam i:

Predávajúci:

N ázo v :

Sídlo:

IČO :

Š ta tu tá rn y  o rg á n :  

B a n k o v é  sp o jen ie :  

IBA N:

Poľovnícka spoločnosť Stru/.nica
H liny  14I2 .  0 17 07 Považská  Bys tr ica  

42 140  854

J o z e f  Z aťk o  -  p redseda  

S lo v enská  spor iteľňa , a.s.

S K 52  0900  00 0 0  0050  5293 0245

(ďalej len „ P r e d á v a j ú c i “ )

K u p u j ú c i :

Názov:

Sídlo:

IČO:

Š ta tu tá rny  orgán : 

B an k o v é  spo jen ie :  

IBA N:

Javorník Hunting

T ra ň sk á  1 38 0 /30 .9 51  15 M o jm íro v c e  

50 911 520

Ing. M arce l  Il léš -  p redseda 

Č e sk o s lo v en sk á  o b c ho dn á  banka ,  a.s . 

S K 1 9  7500  00 0 0  0040  2657 8247

(ďalej len „ K u p u j ú c i " )  (P redáv a jú c i  a K upu júc i  ďalej spo lu  len ako  „ Z m l u v n é  s t r a n y “ )

P r e a m b u la

V súvislos ti  s u sk u to čn en ím  o b ch o d n e j  vere jnej súťaže  O V S  -  4 /2 0 1 8 ,  k torej v y h la š o v a te l e m  bolo  

M es to  P ov ažsk á  B y s tr ic a  a  v k torej K u p u júc i  pred ložil  n a jv ý h o d n e j š iu  p o n u k u  na  u z a tv o re n ie  zmluvy 

o  už ívan í p o ľo v n é h o  rev íru  R áz to ka  -  M ar ik o v á ,  bolo  ta k t ie ž  j e d n o u  z  p o d m ie n o k  f inančné 

v y sp o r iad an ie  nárok ov  b u d ú c e h o  u ž íva teľa  p oľo v n éh o  rev íru  s d o te r a jš ím  u ž ív a te ľ o m ,  v yp lý v a jú ce  

z  v y bu do van ia  po ľo v n íck e j  in fraš truk túry .  C e n a  poľovn ícke j in f ra š t ru k tú ry  b o la  s t a n o v e n á  na základe  
o d b o rn éh o  p o sud ku  č. 131/2018  vo  v ýške  16.200,-  EIJR.

N a zák lade  vyšš ie  u v e d e n ý c h  sk u to čn o s t í  sa  P redávajúci a K u p u jú c i  ro z h o d l i  u z a tv o r iť  tú to  Z m luvu , 

k torou budú  vy sp o r iad an é  f in an čn é  n á ro k y  d o te ra jš ieh o  u ž ív a teľa ,  t e d a  P re d á v a jú c e h o  v p o ľ o v n o m  

revíri R áz tok a  -  M ar ik o v á .  v  c e lo m  rozsahu  a k to ro u  bud úc i  u ž ív a t e ľ  p o ľ o v n é h o  rev íru  R á z to k a  -  

M ariková, teda  K upu júc i ,  n ad o b u d n e  v y b u d o v an ú  poľov n ícku  in f ra s t ru k tu ru  p o tre b n ú  na  z a b e zp ečen ie  

kv alitnej a zo d po ved ne j  s ta ros t l ivos ti  o  p o ľo v n ý  rev í r  R áztoka  - M a r ik o v á .



1

Článok I 

Predmet zmluvy

P re d m e n to m  k ú p y  j e  h nu teľný  m aje tok ,  ktorý slúži ako  vy bav en ie  p o ľ o v n é h o  rev íru  R á/.loka  

M a r ik o v á  a j e  v o  v la s tn íc tv e  Predávajúceho . S ú časťou  vybaven ia  p o ľ o v n é h o  rev íru  R á / t o k a  - 

M a r ik o v á  sú  p o s e d y ,  k rm ičky ,  k rm elce ,  k rm e lce  -  p rís trešok ,  k rm e lc e  -  vá lov ,  so l isk á ,  

v  p o č to c h  a u m ie s tn e n í  v rám ci po ľo vn ého  revíru R áz toka  -  M ar iko vá ,  k toré  sú šp e c i f ik o v a n é  

v p r í lo h e  č. 1 te j to  Z m lu v y  ( ďalej len ako  „P oľo v n ícke  z r iaden ia" ) .

Č lá n o k  II 

K ú p n a  c en a

1 o u to  Z m lu v o u  P red áv a jú c i  predáva  Poľovn ícke  za r iaden ia  K u p u jú cem u ,  a ten P o ľ o v n íck e  

z a r ia d e n ia  k u p u je  d o  svo jho  vý lučného  vlas tn íctva a zá roveň  sa zaväz u je  za p redm et kú py .  resp .

P o ľ o v n íc k e  z a r ia d e n ia ,  zap la t iť  P redáva júcem u do h o d n u tú  kúpnu  cen u  v o  výške  16.200.-1 t 'R 

( š e sť n á sť t i s ie d v e s to  eu r)  (ďale j len „K ú pn a  cena") .

Z m lu v n é  s t r a n y  sa  doh od li  na úhrade  K úpnej cen y  v d v o ch  sp lá tkach ,  a to: N

1. sp lá tk a  v s u m e  8 .1 0 0 ,-E U R  sp la tnosť  do  3 1 .1 2 .2 0 18

2. sp lá tk a  v s u m e  8 .1 0 0 , -E U R  sp la tnosť  do  15.03.2019

K u p u jú c i  v y k o n á  ú h ra d u  jed n o t l iv ý ch  splá tok na úče t P red áv a jú c eh o  u v e d e n ý  v záh lav í  tejto 

Z m lu v y .

V p r íp ad e  o m e š k a n ia  úh rady  K úpnej ceny  v je d n o t l iv ý c h  te rm ín o ch  sp lá to k  sa Z m luv  né strany  

dohod li  na  z m lu v n e j  p o ku te  vo výške  0 ,05 %  z d lžne j su m y  za  každ ý  deň  o m e š k a n ia .  K upu júc i  

j e  p o v in n ý  u h ra d iť  zm lu v n ú  pokutu  po doručen í v ý zv y  na ú h rad u  zm lu v n e j  pokuty .

Článok III 
Vyhlásenie o stave predmetu kúpy

P re d áv a júc i  vy h la su je ,  že na Predm ete  kúpy .  resp. P o ľo v n íck y c h  z a r ia d e n iac h  nev iaz iu i  ž iadne 

ťa rch y  an i in é  p rá v n e  povinnosti ,  k toré  by bránili  K u p u jú c e m u  v u ž ív an í  P o ľ o vn íck ych  

zariaden í.

Z m lu v n é  s t r a n y  v y h la su jú ,  že Poľovn ícke  za r iaden ia  sú v s tav e  z o d p o v e d a jú c o m  o p o tr e b o v a n iu  

p r im e ra n é m u  ro z s a h u  j e h o  používania .

K u p u jú c i  v y h la su je ,  že  si P oľovn ícke  za r iaden ia  d ô k la d n e  p reh l iad o l  a n ie  sú m u z n á m e  ž iadne  

je l io  v ad y ,  k to ré  by  n e zo dp ov eda l i  p r im eran ém u  o p o t r e b o v a n iu  p od ľa  b o d u  3.2 Z m lu v y .

Článok IV 

Prevod vlastníckeho práva

Z m lu v n é  s t ran y  sa  dohod li ,  že v las tn ícke  p rávo  k P o ľ o v n íc k y m  z a r ia d e n ia m  sa p re v á d z a  na 

K u p u jú c e h o  d ň o m  ú h ra d y  prvej splátky K úpnej ceny .

K u d ň u  ú h ra d y  prve j sp lá tky  K úpnej cen y  bude  v y h o to v e n ý  p re b e ra c í  p ro tok o l  k P o ľo v n íc k y m  

za r ia d e n iam , k to rý m  K upu júc i  prevezm e od p re d á v a jú c e h o  P o ľ o v n íc k e  za r ianen ia .



Článok V 
Záverečné ustanovenia

5.1 Z m lu v a  n a d o b ú d a  ú č in n o s ť  o k a m ih o m  je j  p odp ísan ia  poslednou  zo Z m lu v n ý c h  strán.

5.2 Z m lu v u  j e  m o ž n é  m en iť  len na z ák la d e  súhlasu  ob idvoch  Z m lu v n ý c h  s trán  a to  vo forme
p íso m n ý ch  d o d a tk o v  k te j to  Z m lu v e .

5.3 V z ta h y  m e d z i  Z m l u v n ý m i  s t ran am i,  k toré  n ie  sú upravené tou to  Z m lu v o u  sa riad ia  p r ís lušným i 
u s tan o v en iam i Z á k o n a .

5.4 Z m lu v u  a je j  u s t a n o v e n ia  j e  po treb n é  v y k lad ať  v sú lade s j e j  c e lk o v ý m  zm y s lo m ,  a to na jm ä  
p odľa  ich o b sa h u ,  z m y s lu  a účelu .

5.5 K upu júc i  v z m y s le  z á k o n a  N R  S R  č. 18 /2018  Z. z. o  ochrane  o so b n ý c h  ú da jov  a o  zm en e  a
d op ln en í  n iektorý  ch  zá k o n o v  v p la tn om  znen í  dáva svoj súh las  P re d á v a jú c e m u  so sp rac o v an ím  
svo jich  o so b n ý c h  údajov na účel vy p lýva júc i z tejto Z m lu v y  a to  po  c e lú  dobu  je j  p latnosti 
a p r í s lu šn ý ch  d o d a tk o v  k te j to  Z m lu v e  a d e sať  rokov  po je j  p la tnost i  a  úč innos ti .

5 .6 Z m lu v a  n eb o la  u z a tv o r e n á  za n áp ad n e  n evý ho dn ých  pod m ien ok .  V p r íp ad e ,  že sa  k to réko ľv ek  
u s tan o v en ie  te j to  Z m lu v y  s tane  n ep la tný m , p la tnosť  o s ta tných  u s ta n o v e n í  zo s táv a  nedo tknu tá .  
Ak n a s ta n e  ta k á to  s i tu ác ia .  Z m lu v n é  s trany  sú p ov inné  d o h o d n ú ť  sa n a  r iešen í,  k to ré  zach ov á  
zm yse l  a účel d a n é h o  u s ta n o v e n ia  v ko n tex te  celej Z m luvy.

5.7 Z m lu v n é  strany vy h la su jú ,  že si Z m lu vu  prečítali,  je j  o bsahu  p o ro zu m e li  a  bez výhrad  s ňou 

súhlasia ,  na  zn ak  č o h o  j u  v la s tn o ru čn e  podpisujú .

5.8 Z m lu v a  j e  v y h o to v e n á  v 2 (s lovom : d v o c h )  rovnopisoch ,  p r ič o m  k a ž d á  zo  Z m lu v n ý c h  strán 
d o s tane  po  j e d n o m  ro v n o p ise .

V Pov ažskej By strici, d ň a  17 .12 .2018 V Považskej B ystr ic i ,  d ň a  17 .12 .2018

Poľovnícka or-'-^ilzácla

95115 ,/ce
lóc

Poľovnícka spoločnosť Stružnica
J o z e f  Z aťko  -  p red sed a

Javorník H untin g
Ing. M ary é '  I l lé š  - p r e d s e d a

Prílohy:
l . V y b a v e n ie  P o ľo v n é h o  rev íru  R áz to ka  - M ariková



. . .  . .  ., . . ■ .. -• .Vybaven,e poľovného rev.ru Raztoka - Mankova , . . .

O b la s t

'Í % '?■ U t. 1H p l
P o sed y

„ r " % ,,
Krmička ; Krmeleč

Krmelec 

pr ís trešok  ,
K rm e lec ý

válov
S g g
Solisko

Ovčin x x x x

P a c h o v c e x x x x

V ŕšok x x x x x

Č elec x x x

S to l e č n é  1. x x x x

S to l e č n é  iľ. x x x

S to l e č n é  III. x x x

Jav o rn ík y x x x

Vlek x x x

R á z to k a  1. x x x x

R á z to k a  II. x x x x

B ra d e ln é x x X x x

D ru žs tv o x x x

S v rč in o v ec x

U dička x x X x

Javo rn íky x x

O k ru h  1. x

O k ru h  II. x



Príloha č. 3 -  Návrh využitia poľovného revíru RÁZTOKA Mariková

POĽOVNÍCKA ORGANIZÁCIA JAVORNÍK HUNTING

NÁVRH VYUŽITIA POĽOVNÉHO REVÍRU 

RÁZTOKA - MARIKOVÁ



1. IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE UCHÁDZAČA

Poľovnícka organizácia Javorník Hunting 

IČO: 50 911 520

Sídlo: Taraňská 1380/30, 951 15 Mojmírovce 

Predseda: Ing. Marcel Illéš



2. IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE SPRACOVATEĽA NÁVRHU

Ing. Marcel Illéš

Trvale bytom: Taraňská 1380/30, 951 15 Mojmírovce 

Predseda Poľovníckej organizácie Javorník Hunting

)



3 . INFORM ÁCIE O UCHÁDZAČOVI

história, skúsenosti s výkonom práva poľovníctva, odborne spôsobilé osoby

Poľovnícka organizácia Javorník Hunting bol založená 05.05.2017.
Je to mladá a dynamicky sa rozvíjajúca nezisková organizácia, zameraná na uspokojenie 
záujmov svojich členov, najmä v oblasti poľovníctva.

Zakladajúci členovia v plnej miere spĺňajú požiadavky súvisiace s odbornosťou a naozaj 
kvalitným personálnym obsadením organizácie.

Predseda spoločnosti Ing. Marcel Illéš je  absolventom Technickej univerzity vo Zvolene, 
odbor: lesníctvo. Vo svojom pracovnom živote sa venuje drevo spracujúcemu priemyslu a má 
dlhoročné skúsenosti s výkonom práva poľovníctva.

Tajomník Ing. Ľubomír Konečný je  taktiež lesným inžinierom a absolventom Technickej 
univerzity vo Zvolene v odbore: Poľovníctvo. Aktívne sa venuje výkonu práva poľovníctva.

Poľovnícka organizácia so svojim personálnym zložením v plnej miere spĺňa požiadavku 
odborne spôsobilých osôb, členovia organizácie dlhodobo a aktívne vykonávajú právo 
poľovníctva.



4. Plán rozvoja chovu raticovej zveri počas doby nájmu

A. Základné údaje o poľovnom revíri

A 1. 1. Názov poľovného revíru -  RÁZTOKA Mariková 
A 1. 2. Chovateľský celok: Považská Bystrica 
A 1. 3. Názov poľovnej oblasti: J IV JAVORNÍKY I 
A 1. 4. Zaradenie do kvalitatívnej triedy:

druh
zveri

kvalit.
tr.

pomer
pohl.

koef.
prír.

I.v.t. Il.v.t. Ill.v.t. IV.v.t. samce samice mláďatá spolu

jelenia III. 1:1 0,8 4 7 5 2 18 18 8 44
srnčia IV. 1:1 1,0 7 8 2 - 17 17 10 44

druh zveri kvalit, tr. pomer pohl. koef. prír. diviak diviačica lanštiak diviača spolu
diviačia IV. 1:1 1,1 1 1 2 3 7

A 2. Celková výmera poľovného revíru: 2 954 ha
z toho: Lesné pozemky: 2 548 ha

Poľnohospodárske poľovné pozemky: 386 ha
Vodné plochy: 9 ha
Ostatné ploch : 11 ha

A 3. Prírodné podmienky

a) orografické podmienky -  Javorníky sú súčasťou flyšového pásma západných Karpát. 
Na západe tvoria prírodnú hranicu medzi SR a ČR, na severe prechádzajú do Turzovskej 
vrchoviny, na juhu susedia s pohorím Biele Karpaty a na východe prechádzajú do Kysuckej 
vrchoviny. Samotné pohorie sa člení na dva podcelky -  Vysoké Javorníky, ktoré tvoria 
centrálnu časť pohoria (hlavný chrbát) -  ide o vrcholy dosahujúce výšku 800 -  1000 m.n.m. 
Najvyšší bod -  Veľký Javorník je  vysoký 1071 m.n.m., Nízke Javorníky tvoria predhorie 
vrchovinového charakteru s nadmorskými výškami v rozpätí 500 -  650 m.n.m. 
Z geomorfologického hľadiska ide o málo rozčlenený chrbát budovaný masívnymi 
paleogénnymi pieskovcami flyša -  často sa striedajú prachové ílovce s plochami pieskovcov, 
bridlíc, na prechode do bradlového pásma (bradlový obal) sa vyskytujú slieňovce a zlepence, 
pričom sa na juhu -  rovnobežne s riekou Váh napájajú na vápence bradlového pásma.
Rozpätie nadmorských výšok predmetného územia -  najnižší bod (kóta) -  Marikovský potok 
(alebo aj Marikovka) pri obci Homá Mariková (cca 440 m.n.m.), najvyšší bod -  Kaniakova 
skala (1025 m.n.m.) v k.ú. Homá Mariková.

b) hydrologické podmienky -  poľovný revír sa nachádza v povodí Marikovského potoka, 
ktorý je  pravostranným prítokom rieky Váh -  hlavnými prítokmi sú drobné vodné toky v 
dolinách Modlatín a U sudičky (ľavostranné) a Zrnové (pravostranný). V dôsledku veľkého



množstva zrážok a nepriaznivej priepustnosti flyšových hornín dochádza k častým zosuvom. 
Väčšie zásoby podzemných vôd sa nevytvárajú, preto je  výdatnosť prameňov veľmi malá 
a vodné toky sú značne rozkolísané. Ročný úhrn zrážok - zrážkový úhrn vo vegetačnom 
období 350 -  500 mm, v zimnom období 250 -  300 mm, počet dní so snehovou pokrývkou 60 
-  100.

c) klimatické podmienky - ide o mierne teplú oblasť, počet letných dní 20 -  30, počet dní 
s priemernou teplotou +10 °C a viac 120 -  160, priemerná teplota v januári -3 až -5 °C, 
priemerná teplota v júli +16 až +17 °C.

A 4. Negatívne civilizačné faktory, stavby, dopravná sieť, cestovný ruch

Poľovným revírom prechádzajú miestne komunikácie spájajúce obec Hornú Marikovú 
s miestnymi časťami (osadami), tiež revír sprístupňuje lesná dopravná sieť (odvozné cesty 
Mestské lesy Považská Bystrica) - tieto výrazne nenarúšajú prirodzené migračné trasy zveri 
medzi lesnými komplexami, nakoľko nie sú výrazne frekventované, preto strety -  kolízie 
zveri s dopravnými prostriedkami sú menej časté -  majú zanedbateľný podiel na ročnom 
úbytku zveri.

Vzhľadom na osídlenie (obec Homá Mariková má 650 obyvateľov) ide o vidiecke 
osídlenie, pričom je revír primerane sprístupnený miestnymi komunikáciami a taktiež je  
primerane vystavovaný potrebám obyvateľstva -  rekreácia, huby atď.

Iná je situácia vo využívaní predmetného územia širokou verejnosťou. Ide tu o prevažne 
sezónny tlak zameraný na turistiku -  najmä zimnú (lyžiarske stredisko Ráztoka), horskú 
cyklistiku a v poslednom období čoraz viac sa vzmáhajúce motorky a štvorkolky. Najmä 
posledne menované druhy športov vo výraznej miere narúšajú pokoj v revíri, spôsobujú stres, 
posuny v pastevných cykloch, ktoré sa následne prejavujú vo zvyšujúcich sa škodách na 
lesných kultúrach. Taktiež nepriaznivo pôsobí na zver venčenie psov bez vôdzky -  na voľno. 
Neovládateľné psy často zver preženú, pričom v zimnom období to má za následok vysilenie 
jedincov, resp. negatívny vplyv na vývoj zárodkov u samičej zveri.

A 5. Charakteristika lesných a poľnohospodárskych pozemkov

a) Lesné poľovné pozemky - toto územie je  tvorené prevažne 3.,4. a čiastočne 5. lesným 
vegetačným stupňom, čo sa odráža aj na zastúpení jednotlivých lesných biotopov. Vplyvom 
geomorfologickej členitosti, ktorú charakterizuje aj rozpätie nadmorských výšok a tiež 
geologického podložia, ktoré tvoria flyšové horniny (ílovce, pieskovce aslieňovce) sa tu 
nachádza pomerne pestrá zmes lesných spoločenstiev. Najzastúpenejšie sú -  živné bučiny, 
dubové bučiny a jedľové bučiny, ktoré sú na slnných expozíciách s prímesou borovice, lipy, 
čerešne atď. Vo vyšších nadmorských výškach sú bučiny s prímesou javora horského a jaseňa 
štíhleho, často v podobe umelo založených smrekových monokultúr. Na svahových 
úžľabinách aroklinových sutinách v závislosti od lokálnych pôdnych a mikroklimatických 
podmienok sa nachádzajú lipovo -  javorové sutinové lesy.

V predmetných lesných porastoch sa hospodári v zmysle Programu starostlivosti o les, 
ktorý je vypracovaný na obdobie rokov 2013 -  2022. Časť porastov -  na extrémnych 
stanovištiach (nesprístupnená) -  je  obhospodarovaná minimálne, resp. sa tu uplatňuje



bezzásahový režim. V hospodárskych lesoch (na produkčnej ší ch stano vištiach) sa hospodári 
podrastovým a holorubným spôsobom, pričom ťažba sa realizuje traktorovými, v minimálnej 
m iere lanovkovými technológiami, často s použitím animálnej sily. Hlavnými 
obhospodarovateľmi sú Mestské lesy Považská Bystrica (majetok mesta Považská Bystrica), 
Urbár Mariková, Lesy SR š. p. (neštátne neodovzdané porasty), zvyšok výmery predstavujú 
súkromní lesomajitelia, ktorí hospodária samostatne.

b) Poľnohospodárske poľovné pozemky predstavuje z cca 1/10 orná pôda, ktorá sa 
prevažne nachádza na okraji intravilánu obce -  drobné políčka -  záhumienky súkromných 
vlastníkov situované v južnej časti polovného revíru (popri Marikovke a jej prítokov). 
Väčšinu poľnohospodárskych poľovných pozemkov tvoria lúky a pasienky (TTP), ktoré sa 
nachádzajú na úpätí svahov, resp. ako enklávy prenikajú pozdĺž prítokov do priľahlých 
lesných porastov. Približne 30% výmery poľnohospodárskych pozemkov obhospodaruje SHR 
František Šibík — Farma Hatné, zvyšok predstavujú drobné políčka — záhumienky a lúky 
súkromných vlastníkov. Na omej pôdy sú pestované zemiaky a kŕmna repa. Škody 
spôsobované zverou na pol nohospodárskych kultúrach sú na primeranej — znesiteľnej úrovni 
— na jednej strane vdaka ochrane — mechanickým a chemickým zábranám, na druhej strane 

*  aktívnemu prístupu užívateľa revíru pri plnení plánu lovu zveri.

B. Zhodnotenie poľovného hospodárenia:

B. 1. Stavy a lov jednotlivých druhov raticovej zveri vo vekovej a pohlavnej štruktúre, vývoj 
za uplynulé obdobie:

B. 1.1. Jelenia zver

U jelenej zveri môžeme za sledované obdobie konštatovať stúpajúci trend v početnosti 
JKS (tab. č.2) a z toho vyplývajúci návrh plánu lovu a jeho následná realizácia (viď graf č.l). 
Na túto skutočnosť má vplyv viacero faktorov, ale medzi najvýznamnejšie uvedieme relatívne 
mierne zimy, čo sa prejavilo nulovými stratami ako na prezimujúcich jedincoch, tak i na 
prírastku v nasledovnom období a samozrejme zvyšujúca sa úroveň prikrmovania zveri 
z kvalitatívneho i kvantitatívneho hľadiska. Trofejovú hodnotu hodnotíme z regionálneho 
hľadiska ako priemernú (tab. č.3), nakoľko bola nepravidelne vyprodukovaná trofej 
s bodovým ohodnotením nad 170,00 bodov CIC - v sledovanom období bolo ulovených 5 
jeleňov s bodovou hodnotou na udelenie bronzovej medaile, to znamená na vyprodukovanie 
jeleňa s medailovou hodnotou trofeje bolo potrebné uloviť 11 jeleňov. Ako nesprávny odlov 
boli posúdené 2 jelene (z toho 1 úhyn), čo predstavuje 3,5 %-ný podiel z celkového úbytku.

Tab. č. 1 -  NKS jelenej zveri

I. vek. tr. II. vek. tr. III. vek. tr. IV. vek. tr. jelene jelenice jelienčatá jelenia zver spolu

4 7 5 2 18 18 8 44



Tab. č. 2 -  Vývoj JKS a odstrelu jelenej zveri za sledované obdobie
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2008 2 2 2 1 7 11 8 26 2008 1 3 0 0 4 6 3 13

2009 2 2 2 1 7 11 8 26 2009 3 2 2 0 7 6 5 18

2010 2 5 5 1 13 14 8 35 2010 1 2 0 1 4 9 9 22

2011 5 8 6 3 22 22 10 54 2011 3 3 1 0 7 11 9 27

2012 5 8 6 3 22 22 10 54 2012 3 1 1 0 5 10 11 26

2013 5 8 6 3 22 22 10 54 2013 1 3 0 1 5 15 11 31

2014 7 8 5 2 22 25 12 59 2014 1 4 0 0 5 16 7 28

2015 4 11 4 2 21 27 13 61 2015 2 3 1 1 7 18 7 32

2016 5 10 4 2 21 25 12 58 2016 2 3 1 0 6 11 9 26

2017 5 9 4 1 19 22 8 49 2017 3 3 0 1 7 12 8 27

G raf č. 1 — Vývoj početnosti lovu jelenej zveri za sledované obdobie
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B 1. 2. Srnčia zver

Populácia srnčej zveri vykazuje stabilnú úroveň (tab. č.5 - JKS), k miernym výkyvom 
početnosti dochádza len vplyvom extrémnych zím, prípadne výskyt veľkých šeliem -  najmä 
rys, ale aj vlk. Ďalšími faktormi korigujúcimi zvyšovanie početnosti sú poľnohospodárska 
činnosť (úbytok pri kosbe krmovín), kolízie s dopravnými prostriedkami, ale najvýraznejšie -  
zvyšujúce sa stavy jelenej zveri, ktorá je  prirodzeným potravinovým konkurentom. Trofejová 
hodnotu hodnotíme ako podpriemernú (z regionálneho pohľadu), v sledovanom období neboli 
ulovené srnce s bodovou hodnotou na udelenie medaily (tab. č.6), zároveň konštatujeme, že 
ako nesprávny odlov bol posúdený 1 chovný srnec, čo predstavuje 1,7 % z celkového úbytku.

Tab. č. 4 -  NKS srnčej zveri

I. vek . tr. II. vek. tr. III. vek. tr. srnce srny sm čatá srnčia zver spolu

7 8 2 17 17 10 44

Tab. č. 5. Vývoj JKS a odstrelu srnčej zveri za sledované obdobie
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2008 3 7 4 14 14 6 34 2008 1 3 1 5 6 4 15

2009 3 7 4 14 14 6 34 2009 3 4 1 8 3 2 13

2010 3 8 8 19 15 6 40 2010 2 5 0 7 7 3 17

2011 4 11 6 21 20 10 51 2011 3 3 3 9 5 2 16

2012 4 11 6 21 20 10 51 2012 2 2 3 7 7 5 19

2013 4 11 6 21 20 10 51 2013 0 1 0 1 0 0 1

2014 5 9 4 18 17 10 45 2014 1 2 3 6 6 3 15

2015 4 12 3 19 15 10 44 2015 2 2 2 6 6 2 14

2016 4 13 2 19 14 10 43 2016 1 1 3 5 4 3 12

2017 4 15 2 18 14 12 44 2017 1 3 0 4 5 3 12



Graf č. 2 -  Vývoj početnosti lovu srnčej zveri za sledované obdobie
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B 1. 3. Diviačia zver

Stavy tejto zveri majú rastúci trend avšak s výraznými -  sezónnymi výkyvmi (viď tab. č.8), 
od JKS 20 kusov v roku 2008 narastala početnosť až na úroveň 31 kusov v rokoch 2011-  
2013. V porovnaní s JKS je úroveň lovu značne rozkolísanejšia, kopíruje stav v početnosti 
vrhov a teda prírastku v konkrétnom roku, úspešnosť odstrelu, resp. semennú úrodu 
plodonosných drevín. V sledovanom období boli ulovené 4 kance, pričom ich trofeje neboli 
ohodnotené medailou.

Tab. č. 7 -  NKS diviačej zveri

diviak diviačica lanštiak diviaca div iačia  zver spolu

1 1 2 3 7



Tab. č. 8. Vývoj JKS a odstrelu diviačej zveri za sledované obdobie
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2009 3 2 9 6 20 2009 0 i 6 8 15

2010 3 3 12 7 25 2010 0 1 15 15 31

2011 2 2 13 14 31 2011 0 0 7 20 27

2012 2 2 13 14 31 2012 0 0 12 22 34

2013 2 2 13 14 31 2013 1 1 9 7 18

2014 2 2 4 15 23 2014 2 0 11 28 41

2015 2 2 5 20 29 2015 1 1 7 23 32

2016 1 1 4 16 22 2016 0 0 11 18 29

2017 1 1 2 12 16 2017 0 0 12 25 37

Graf č. 3 -  Vývoj početnosti lovu diviačej zveri za sledované obdobie
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C. Návrhy na úpravu poľovníckeho hospodárenia.

C. 1. Chovateľské ciele a prostriedky na ich dosiahnutie pre jednotlivé druhy raticovej zverí 

C. 1. 1. Jelenia zver
-  zníženie počtu samičej zveri tak, aby sa priblížil k NKS s vyrovnaným pomerom 

pohlaví (jeleň : jelenica),
-  prednostné lovenie trofejovej zveri s nižšou bodovou hodnotou -  štandardné zásady 

selektívneho odstrelu by mali zabezpečiť nárast trofejovej kvality u populácie tejto 
zveri

-  introdukcia kvalitného genofondu karpatského jeleňa zo zvernice Biely potok a.s., čo 
dokladáme taktiež dokumentáciou

-  introdukciou kvalitného karpatského jeleňa do podmienok revíru, zvýši kvalitu trofejí 
a hodnotu revíru

C. 1.2.  Srnčia zver
-  u srnčej zveri treba apelovať v prvom na kvalitný selektívny odstrel srncov s nižšou 

bodovou hodnotou, zabezpečenie pravidelného prikrmovania najmä v zimných 
mesiacov, kedy srnčia zver najviac trpí a v podmienkach tohto revíru o to viac, keďže 
každý rok je  v tejto lokalite trvalá snehová pokrývka.

-  zníženie počtu škodnej zveri

C. 1.3.  Diviačia zver
-  súčasná narastajúca početnosť zatial neprekračuje potravné možnosti revíru — pokial 

sa aj naďalej bude zodpovedne pristupovať k plneniu lovu. Škody sú kolísavé, 
výrazne narastajú v rokoch, kedy je  nedostatočná produkcia prirodzenej potravy 
(žaľude, bukvica).

-  z dôvodu rozširovania AMO je potrebné znižovať každoročne stavy diviačej zveri, 
pričom pri selekcii dbať aj na zásah do štruktúry dospelých diviakov a diviačie 
v produktívnom veku

-  vytváranie políčok pre túto zver, ktoré budú sústredené mimo lokalít, kde trvale 
vykonávajú škody

C. 2. Návrh na úpravu skutočných stavov zveri a plánu lovu

-  jelenia zver -  zníženie počtu samičej zveri, plánovať vyšší odlov jeleníc
-  srnčia zver -  ponechať na doterajšej úrovni
-  diviačia zver -  udržať pod kontrolou, dočasne znížiť početnosť tejto zveri 

každoročným zásahom do štruktúry dospelých diviakov, ale aj diviačie, a to najmä 
z dôvodu hrozby AMO



C. 3. Návrh na zlepšenie kvality trofejí

-  jelenia zver -  prednostné lovenie trofejovej zveri s nižšou bodovou hodnotou -  
štandardné zásady selektívneho odstrelu by mali zabezpečiť nárast trofejovej kvality 
u populácie tejto zveri

-  introdukcia genofondu kvalitných karpatských jeleňov, ktoré by mali v dlhodobom 
hľadisku zvýšiť bodovú hodnotu trofejí

-  zabezpečenie kvalitných krmív

-  srnčia zver -  štandardné zásady selektívneho odstrelu by mali zabezpečiť nárast 
trofejovej kvality u populácie tejto zveri

-  kvalitné prikrmovanie v zimných mesiacoch
-  aplikácia lie č iv

-  diviačia zver -  ponechať na doterajšej úrovni

C. 4. Návrh na zlepšenie úživnosti poľovného revíru a návrh na prikrmovanie výsadbu trvalej 
zelene, zakladanie biopásov

budovanie políčok pre zver najmä v oblastiach, kde aktívne vykonávajú škody na 
poľnohospodárskych plodinách
ohryzové plochy -  zdroj letniny, ale aj úkrytu -  v dostatočnej miere slúžia na tento 
účel brehové porasty, okraje poľných ciest a biele plochy.

C. 5. Potreba krmiva a soli

- kvantifikácia potreby krmív -  zabezpečenie - z vlastných zdrojov 10%
- externé zdroje 90%

druh krmiva 
objemové 
jadrové 
dužinaté
soľ

predpísané množstvo 
24 000 kg 

6 660 kg 
13 320 kg 

185 kg

výhľadové množstvo 
25 000 kg 

8 000 kg 
14 000 kg 

300 kg

Zabezpečenie kvalitných krmív od slovenských poľnohospodárov v maximálnej možnej 
miere potrebnej pre úživnosť revíru a zvyšovanie bodovej hodnoty jednotlivých druhov 
raticovej zveri

C. 6. Návrh na zlepšenie zdravotnej starostlivosti o zver

- zabezpečenie predkladania liečiv -  antiparazitámych prípravkov
- zníženie počtu parazitámch ochorení u zveri



C. 7. Budovanie a rekonštrukcia poľovníckych zariadení

prikrmovacie -  terajší stav vyhovujúci (objemové a jadrové), údržbou v nasledovnom 
období zachovať prevádzky schopný stav
budovanie nových prikrmovacích zariadení, obnova pôvodných alebo ich výmena

pozorovacie a určené na lov -  údržbou v nasledovnom období zachovať prevádzky 
schopný stav
budovanie nových pozorovacích zariadení, obnova pôvodných alebo ich výmena



5. Spôsob a intenzita monitorovania množstva zveri v revíri

Množstvo zveri v revíri navrhujeme v prvom rade monitorovať efektívnymi spôsobmi, a to:

a) celoročné sledovanie zveri v jednotlivých lokalitách zamerané taktiež na migráciu 
v jednotlivých ročných obdobiach,

b) zabezpečenie kvalitných fotopascí, ktoré budú monitorovať zver na ich pravidelných 
migračných trasách,

c) osoba, ktorá bude určená na celoročnú starostlivosť o revír, ktorá sa bude venovať taktiež 
monitorovaniu jednotlivých druhov zveri, ich lokalizáciou a taktiež vyhľadávaním 
nekvalitných a trofejovo slabých jedincov.

Vyššie uvedené spôsoby sú v dnešnej dobe jedny z najefektívnejších variantov monitorovania 
zvery, ktoré kladú dôraz na to, aby zver nebola rušená, ale monitorovaná presne 
a zodpovedne.



r

6. Rozsah plánovaných investícií počas doby platnosti zmluvy a ich finančné 

vyčíslenie

Plánované investíciu počas doby nájmu budú zahŕňať tieto položky:

a) Krmivo pre zver (objemové, dužinaté, jadrové, soľ, liečivá) -  predpokladané náklady 
za obdobie nájmu predstavujú hodnotu cca 60.000 ,-€

b) Kúpa, obnova a budovanie nových poľovníckych zariadení ( Posedy, knnelce, 
soľníky, prikrmovacie zariadenia, prístrešky, válovy) -  predpokladaná investícia za dobu 
nájmu je  cca 32.000,-€.

c) Obnova a vytváranie nových plôch a políčok na odlákanie zveri od oblastí, kde 
vykonávajú škody na lesných alebo poľnohospodárskych plodinách bude v predpokladanej 
výške cca 6.000,-€.

d) Poľovnícka technika, poľnohospodárska technika a mechanizmy, fotopasce a iné 
zariadenia, potrebné na aktívny výkon práva poľovníctva a obhospodarovanie revíru 
v predpokladanej výške cca 22.000,-€.

e) Nákup kvalitnej jelenej zveri potrebnej na obnovu genofondu a zvýšenia bodovej 
hodnoty trofejí v predpokladanej výške za dobu nájmu cca 40.000,-€

Finančné vyčíslenie investícii, ktoré sú predpokladané a budú vykonávané v priebehu nájmu 
a obhospodarovania revíru sú vyčíslené v hodnote cca 160.000,-€. Keďže ide o stanovenie 
finančného vyčíslenia na tak dlhé obdobie, nie je možné presne určiť hodnotu investície 
vzhľadom na zmeny v cenách ako aj možné situácie riešené v priebehu trvania nájmu 
a z tohto dôvodu sú hodnoty orientačné.

V Mojmírovciach, 06.12.2018
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Ing. Majčel Illéš - predseda



p.č. Meno/názov

1 Adamčíková Agneša, Hrubčice č.231, Bedihošť

2 Adamčíková Veronika, Dopravná č.1/14, Piešťany

3 Babečka Jaroslav, Vlkov č.623, Horná Mariková

4 Babečka Martin, Vlkov č. 755, Horná Mariková

5 Babečka Miroslav, č.368, Jedľové Kostoľany

6 Babečka Stanislav, Stred č.49/14, Považská Bystrica

7 Babečka Štefan, Ladce č.398, Ladce

8 Bakala Anton, Besné č.254, Dolná Mariková

9 Balajka Michal, Bartókova č.6, Bratislava

10 Balajková Janka, Spútnikova č.20, Bratislava 1

11 Baláž Jaroslav, Ing., Pred Poľom č.773/22, Trenčín - Kubrá

12 Barančíková Mária, Horná Mariková č.382, Horná Mariková

13 Barťová Agáta, Masarykova č.860, Kolín 2

14 Bastlová Jiřina, Kurzová č.2413, Praha 515

15 Batrna Peter, Ing., Dolný Moštenec č.268, Považská Bystrica

16 Bednářová Emília, č.251, Bílovec

17 Bendžík Jozef, Pionierska č.985/28, Považská Bystrica

18 Bendžík Miroslav, Stred č.55/44, Považská Bystrica

19 Bendžík Štefan, Tatranská č.294/7, Považská Bystrica

20 Bendžíková Helena, Šoltésovej č.379/69, Považská Bystrica

21 Bieliková Daniela, Východná č.2339/25, Trenčín

22 Blaho Anton, Klieština č.41, Dolná Mariková

23 Bláhová Božena, Orlové č. 172, Považská Bystrica

24 Bláhová Viktória, Cintorínska č.248/29, Úľany nad Žitavou

25 Blahuš Martin, Lomnice č.207, Bruntál

26 Blahušová Márie, Lomnice č.207, Bruntál

27 Blašková Jozefína, Dolná Mariková č.446, Dolná Mariková

28 Blažeková Jarmila, Ing., č.906, Trenčianske Stankovce

29 Blizmanová Alica, Mgr., Lazy pod Makytou č.879, Lazy pod Makytou

podiel v % ročná náhrada + príspevok ročná náhrada

spolu v € v €
0,00180% 0,08 0,06
0,00080% 0,03 0,03
0,06500% 2,74 2,09

0,00004% 0,01 0,01

0,01744% 0,73 0,56

0,01744% 0,73 0,56

0,04140% 1,74 1,33

0,00810% 0,34 0,26

0,00170% 0,07 0,05

0,00080% 0,03 0,03

0,01400% 0,59 0,45

0,00070% 0,03 0,02

0,02040% 0,86 0,65

0,00200% 0,08 0,06

0,01330% 0,56 0,43

0,00470% 0,2 0,15

0,07400% 3,12 2,38

0,04620% 1,95 1,48

0,04620% 1,95 1,48

0,01600% 0,67 0,51

0,04290% 1,81 1,38

0,00140% 0,06 0,04

0,01260% 0,53 0,4

0,00004% 0,01 0,01

0,00210% 0,09 0,07

0,00210% 0,09 0,07

0,00880% 0,37 0,28

0,00790% 0,33 0,25

0,09170% 3,86 2,94

IČO



30 Bodzík Blažej, Rozkvet č.2076/158, Považská Bystrica

31 Bogdanov Ivan, Rozkvet č.2029/52, Považská Bystrica

32 Bogdanová Emília, Pribinova č.965/17- 2, Považská Bystrica

33 Bogdanová Ľubomíra, Pribinova č.965/17-2, Považská Bystrica

34 Boháčová Mária, Chmelinec č.1417/57, Púchov

35 Bohunská Elena, Kopřivnická č. 15, Bratislava 1

36 Bohunský Vladimír, Fedákova č.4, Bratislava

37 Boršík Jozef, Plzeňská č. 1121, Ostrava - Hrabovka

38 Brezányová Gabriela, Šoltésovej č.2729/281, Považská Bystrica

39 Brídzik Jaroslav, Rozkvet č.2032/64, Považská Bystrica

40 Brídzik Jozef, č.822, Horná Mariková, Belejov

41 Brídzik Jozef, Ing., Dolná Mariková č.426, Dolná Mariková

42 Brídzik Milan, Belejov č. 122, Horná Mariková

43 Brídzik Rudolf, č. 17, Horná Mariková

44 Brídziková Eva, Horná Mariková č.822, Horná Mariková

45 Budayová Anna, Horná Mariková č. 143, Horná Mariková

46 Cabaj Anton, Moravská č.1635/23, Púchov

47 Cabaj Daniel, Hliníky č.731/44, Považská Bystrica

48 Cabaj Ivan, Hliníky č.731/44, Považská Bystrica

49 Cabaj Ivan, Vlkov č.585, Homá Mariková

50 Cabajová Sidónia, Zakvášov č. 1516/34, Považská Bystrica

51 Cesnárik Jozef, č.322, Borová

52 Cesnárik Jozef, ul. Jilemnického č.655, Považská Bystrica

53 Cicáková Helena, č.250, Velké Albrechtice

54 Cingelová Vlasta, Zakvášov č. 1519/54, Považská Bystrica

55 Církva Jaroslav, č.105, Toušice

56 Cyprichová Zdenka, Horná Mariková č.365, Horná Mariková

57 Čajkovičová Dominika, Karloveská č. 12, Bratislava

58 Čierniková Marianna, č.665, Lazy pod Makytou

59 Dedičová Ľubica, Zemiansky Kvášov č. 102, Považská Bystrica

60 Demáček Daniel, Lánska č.953/12, Považská Bystrica

61 Dérik Anton, Ing., Rozkvet č.2045/92, Považská Bystrica

62 Dérik Milan, Horná Mariková č.616, Horná Mariková



0,01100% 0,46 0,35
0,00020% 0,01 0,01
0,15740% 6,63 5,05
0,00830% 0,35 0,27
0,00370% 0,16 0,12
0,01850% 0,78 0,59
0,00010% 0,01 0,01
0,00002% 0,01 0,01
0,00140% 0,06 0,04
0,00600% 0,25 0,19
0,00600% 0,25 0,19
0,00600% 0,25 0,19
0,00600% 0,25 0,19
0,10110% 4,26 3,25
0,00070% 0,03 0,02
0,07680% 3,23 2,47
0,08510% 3,58 2,73
0,19930% 8,39 6,4
1,08350% 45,62 34,78
0,00060% 0,03 0,02
0,02320% 0,98 0,74
0,00420% 0,18 0,13
0,01450% 0,61 0,47
0,00470% 0,2 0,15
0,01640% 0,69 0,53
0,00600% 0,25 0,19
0,00260% 0,11 0,08
0,00130% 0,05 0,04

0,00290% 0,12 0,09

0,02410% 1,01 0,77

0,00690% 0,29 0,22

0,07040% 2,96 2,26
0,15310% 6,45 4,91



63 Dérik Tibor, Rozkvet č.2042/80, Považská Bystrica

64 Dériková Antonia, č.616, Horná Mariková

65 Dériková Erika, Rozkvet č.2042/80, Považská Bystrica

66 Dériková Renáta, Nemocničná č.988/3, Považská Bystrica

67 Dobošová Jana, Bc., Hlavná č.394/41, Veľký Ď ur- Dolný Ďur

68 Draganová Mária, Bc., Mgr., Belejov č.120, Horná Mariková

69 Ďurdík Ladislav, Ing., Rozkvet č.2076/159, Považská Bystrica

70 Ďurkovič Štefan, č.4, Šarovce

71 Ďurkovský Robert, Gorkého č.239/2, Považská Bystrica

72 Dušičková Helena, Hurbana č.31/13, Prievidza

73 Džupon Vladimír, Centrum I č.41/110, Dubnica nad Váhom

74 Faciník Marian, Ing., Rozkvet č.2038/76, Považská Bystrica

75 Faciník Milan, Školská č.232/4, Považská Bystrica

76 Faciníková Alica, Mgr., č.478, Lazy pod Makytou

77 Faciníková Terézia, Školská č.232/4, Považská Bystrica

78 Falaštová Sidónia, Vídeňská č.75, Znojmo

79 Ficová Jarmila, Odbojárska č.499, Nová Dubnica - Malý Kolačín

80 Ftáčnik Rudolf, Generála Svobodu č. 1233/25, Sučany

81 Gaborová Emília, Líbeř č.85, Praha západ

82 Gachulincová Mária, ČSSD č.962/72-3, Považská Bystrica

83 Galčík František, Záhorí č.398/18, Praha

84 Galčík Ján, SNP č. 1483/142-20, Považská Bystrica

85 Galčík Jaroslav, Vinary č.85, Smidary

86 Galčík Jozef, Ing., Lichardova č.2804/23, Žilina

87 Galčík Jozef, Poboří č.35, Dobruška

88 Galčík Jozef, Pusté Žibřidovice č.120, Šumperk

89 Galčík Radovan, Nám. slobody č. 1656/21, Púchov

90 Galčík Štefan, Hlboké č. 172, Horná Mariková

91 Galčík Štefan, Popůvkyč.15, Uhŕičice

92 Gardoň Augustín, Horná Mariková č.312, Horná Mariková

93 Gardoň Ivan, Besné č.692, Dolná Mariková

94 Gardoň Marián, č.476, Horná Mariková

95 Gardoň Peter, č.318, Horná Mariková, Modlatín
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96 Gardoň Vladislav, č.479, Horná Mariková

97 Gardoňová Eva, ul.Scherrera č.7, Piešťany

98 Gardoňová Helena, Horná Mariková č.479, Horná Mariková

99 Gardoňová Terézia, Horná Mariková č.359, Horná Mariková

100 Gašparík Andrej, Dolná Mariková č.518, Dolná Mariková

101 Gašparík Ivan, Ing., č.304, Horná Mariková

102 Gašparík Jozef, Ing., Dukelská č.980/24-5, Považská Bystrica

103 Gašparík Ladislav, č. 140, Lužec nad Vltavou

104 Gašparík Milan, Ing., Maurerová č.757/16, Košice - Dargovských Hrdinov

105 Gašparíková Agneša, Hranická č. 115, Město Libavá

106 Gašparíková Dana, Zakvášov č. 1521/32, Považská Bystrica

107 Gašparíková Danica, RNDr., Zakvášov č. 1521/32, Považská Bystrica

108 Gašparová Miroslava, Parková č.21, Lučenec

109 Gažková Mária, č.384, Horná Mariková

110 Glasa Andrej, č.665, Lazy pod Makytou

111 Glasa Erik, č.665, Lazy pod Makytou

112 Golian Róbert, Líščie Nivy č.10, Bratislava

113 Granát Dušan, Ing., Rozkvet č.2012/33, Považská Bystrica

114 Granát František, Šarovce č.2, Šarovce

115 Granát Štefan, ul. Komenského č.37, Levice

116 Granátová Eva, Pod hájom č.1358/137, Dubnica nad Váhom

117 Granátová Juliana, č. 171, Šarovce

118 Granátová Mária, č.9, Šarovce

119 Grossmannová Beáta, Mgr., Colchester Essex.CO 3 3 EJ.Francis Kellerman Walk

120 Habaj Peter, Jána Bottu č.429/6, Bošany

121 Habšuda Jozef, Sigôtky Č.542/2A, Trenčín - Záblatie

122 Habuda Matúš,

123 Habuda Stanislav, Zakvášov č. 1521/30, Považská Bystrica

124 Habudová Alena, č.581, Horná Mariková

125 Habudová Mária, č.44, Dolná Mariková

126 Habudová Oľga, č.695, Horná Mariková

127 Hajdúchová Emília, Ing., sv . Bistríka č.1669/3, Žilina

128 Hákač Anton, Šoltésova č.472/106, Považská Bystrica



0,03720% 1,57 1,19

0,00260% 0,11 0,08

0,27390% 11,53 8,79

0,04530% 1,91 1,45

0,00100% 0,04 0,03

0,00340% 0,14 0,11

0,04100% 1,73 1,32

0,02820% 1,19 0,91

0,45760% 19,26 14,69

0,01890% 0,8 0,61

0,00300% 0,13 0,1
0,03800% 1,6 1,22

0,00770% 0,32 0,25
0,00130% 0,05 0,04

0,00240% 0,1 0,08

0,00380% 0,16 0,12

0,00009% 0,01 0,01

0,08380% 3,53 2,7

0,02050% 0,86 0,66

0,02050% 0,86 0,66

0,02240% 0,94 0,72

0,00540% 0,23 0,17

0,09470% 3,99 3,04

0,01120% 0,47 0,36

0,00610% 0,26 0,2

0,00004% 0,01 0,01

0,01670% 0,7 0,54

0,08270% 3,48 2,65

0,06250% 2,63 2,01

0,00540% 0,23 0,17

0,03310% 1,39 1,06

0,08430% 3,55 2,71

0,03960% 1,67 1,27



129 Hákač František, JUDr., Drobného č. 1905/24, Bratislava - Dúbravka

130 Haluščíková Jozefa, Podvažie č. 189, Považská Bystrica
131 Hamar Dušan, MUDr., Trnková č.462/68, Bratislava - Jarovce

132 Hamar Jaroslav, Ing., Orlové č.184, Považská Bystrica

133 Hamár Jaroslav, Orlové č.184, Považská Bystrica

134 Hamar Milan, Ing., Zakvášov č.1520/38 - 9, Považská Bystrica

135 Hamar Miroslav, Ing., Horná Mariková č.50, Horná Mariková

136 Hamar Radovan, I Krásku č.251/5, Považská Bystrica

137 Hamárová Emília, č.48, Horná Mariková

138 Hamarová Oľga, Rozkvet č.2055/119, Považská Bystrica

139 Háronik Jozef, č.613, Horná Mariková

140 Hároníková Jozefina, č.613, Horná Mariková

141 Hašík Jozef, Hliny č.1410/2-25, Považská Bystrica

142 Hašík Štefan, Šumperská č.51, Jeseník

143 Hašíková Mária, Hliny č.1410/2-25, Považská Bystrica

144 Hehejík František, Hranická č.314, Hranice IV - Drahotuše

145 Hehejík Ján, Hromúvka č.1527, Hranice na Morave

146 Hehejiková Mária, M.Kukučina č.210/25, Považská Bystrica

147 Henzlová Magdaléna, Severní č.767, Hradec Králové

148 Hladký Eduard, Sídlisko ČSM č.14, Trnava

149 Hladký Viliam, Prednádražie č.E 1, Trnava

150 Hladnišová Ingrid, č.99, Jasenica

151 Hlinčík Anton, Okružná č.5, Levice

152 Hlinčík František, č.285, Šarovce

153 Hlinčík Milan, Okružná č.4, Levice

154 Hlinčík Pavol, Narcisová č.2, Levice

155 Hlinčíková Lucia, č.81, Šarovce

156 Hlubinová Adriana, MVDr., Orlové č. 194, Považská Bystrica

157 Hoblíková Mária, Ľ.Štúra č.16/26, Beluša

158 Hodoníková Anna, č.522, Dolná Mariková

159 Horňáková Eva, Furdekova č.2604/13, Bratislava - Petržalka

160 Horváthová Zdenka, Ve svahu č.425/3, Vrbno pod Pradědem

161 Hošman Milan, Nesvačilka č.61, Téšany



0,03960% 1,67 1,27

0,02210% 0,93 0,71

0,01510% 0,64 0,49

0,00650% 0,27 0,21

0,01510% 0,64 0,49

0,00390% 0,16 0,13

0,00002% 0,01 0,01

0,04330% 1,82 1,39

0,02040% 0,86 0,65

0,03280% 1,38 1,05

0,00690% 0,29 0,22

0,05000% 2,11 1.61

0,02570% 1,08 0,82

0,00140% 0,06 0,04

0,01750% 0,74 0,56

0,06030% 2,54 1,94

0,06030% 2,54 1,94

0,00090% 0,04 0,03

0,02650% 1,12 0,85

0,00040% 0,02 0,01

0,00040% 0,02 0,01

0,00420% 0,18 0,13

0,00740% 0,31 0,24

0,00740% 0,31 0,24

0,00740% 0,31 0,24

0,00740% 0,31 0,24

0,00740% 0,31 0,24

0,09210% 3,88 2,96

0,00080% 0,03 0,03

0,00400% 0,17 0,13

0,01850% 0,78 0,59

0,00140% 0,06 0,04

0,00220% 0,09 0,07



162 Hošman Miroslav, Emy Destinnové č. 1163/10, Havířov, Šumbark

163 Hošták Dušan, Dedovec č.1748/267, Považská Bystrica

164 Hošták Jozef, Orlové č.218, Považská Bystrica

165 Hošták Vladimír, Rozkvet č.2030/59, Považská Bystrica

166 Hoštáková Lýdia, Štúrova č. 14/18, Beluša

167 Hraník Ludvik, Tajovského č.30/49, Žiar nad Hronom

168 Hrkota Michal, Ing., Hatné č.197, Dolná Mariková

169 Hrnčíková Jana, Dolná Mariková č.615, Dolná Mariková

170 Hulová Emília, Volgogradská č. 113, Ostrava - Zábřeh

171 Hvolek Jozef, Ul. B Nikodíma č. 1088, Hradec Králové

172 Hvolek Richard, Dukelská č.2486/27, Považská Bystrica

173 Chládková Elena, Stred č.50/31, Považská Bystrica

174 Chodurová Emilie, Bellova č.3968/3, Martin

175 Chochelová Agnesa, č.426, Udiča

176 Chochelová Sidónia, Horná Mariková č.719, Horná Mariková

177 Chovančík Jozef, Horná Mariková č.454, Horná Mariková

178 Chovaníková Zuzana, Záskalie č.20, Považská Bystrica

179 Chudíková Irena, Nanterská č. 1680/18, Žilina

180 Chuchút Emil, JUDr., Trieda SNP č. 13, Banská Bystrica

181 Chytil Oldřich, Okružní č.456, Vsetín

182 lliadisová Oľga, Mgr., Tyršova č.717/45, Město Albrechtice

183 Janáček Alfréd, Žrnové č.394, Horná Mariková

184 Janičík Vladimír, Rozkvet č.2043/82, Považská Bystrica

185 Jankech František, Ing., Rozkvet č.2002/5, Považská Bystrica

186 Jankejech Peter, Ing., M.R.Štefánika č.1832/24, Beluša

187 Jarošinec Miroslav, Rozkvet č.2062/132-9, Považská Bystrica

188 Jedinák Stanislav, Odlehlá č.323, Praha - Vysočany

189 Jelenková Božena, Ve svahu č.443/1, Vrbno pod Pradědem

190 Jeřábkové Danka, Rozkvet č.2016/38-10, Považská Bystrica

191 Ješko Ján, Nová ulice č.498, Suchdol nad Odrou

192 Ješková Eva, Bezová č. 1592/4, Praha 4

193 Ježko Ján, Nová č.498, Suchdol nad Odrou

194 Juríček Ján, Horná Mariková č.418, Horná Mariková
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195 Juríčková Jarmila, Inovecká č. 1145/42, Trenčín

196 Juríčková Jarmila, Pod hájom č. 1084/39, Dubnica nad Váhom

197 Juris Jozef, Mgr., Ľ.Ondrejova č.757/23, Prievidza

198 Juris Stanislav, Kuzmányho č.923/24, Považská Bystrica

199 Jurisová Štefánia, Nábrežie Dr. A.Stodolu č.1574/2, Liptovský Mikuláš

200 Kaďarová Sidónia, Konvalinková č.25, Prievidza

201 Kadlec Andrej, Mierová č.308/3, Považská Bystrica

202 Kadrliak Michal, Prosné č.89, Udiča

203 Kakvicová Renáta, Budovateľská č. 1329, Sládkovičovo

204 Kanderková Bohuslava, Zubák č.217, Zubák

205 Kardošová Emília, Domaniža č.239, Domaniža

206 Kinka Peter, Ing., Bezeková č.2, Bratislava

207 Klenovič Peter, Ing., Kúria č.742/52, Chtelnica

208 Klevetová Mária, Borová č.7, Městečko Trnávka

209 Klímová Emília, Srby č. 105, Plzeň - Jih

210 Kolodzejová Ingrid, Mgr., č.43, Pružina

211 Kondrčíková Lýdia, Stred č.50/26, Považská Bystrica

212 Kopíncová Emília, č.716, Horná Mariková,Ráztoka

213 Kopincová Katarína, Horná Mariková č.627, Horná Mariková

214 Kopincová Mária, Ráztoka č.716, Horná Mariková

215 Kopíncová Mária, Vlkov č.626, Horná Mariková

216 Kopincová Terézia, Horná Mariková č.611, Horná Mariková

217 Kopinec Adam, Ráztoka č.716, Horná Mariková

218 Kopinec František, Stred č.55/45, Považská Bystrica

219 Kopinec Ivan, Rozkvet č.2075/157-5, Považská Bystrica

220 Kopinec Jozef, Vlkov č.626, Horná Mariková

221 Kopinec Pavol, Gorkého č.239/2, Považská Bystrica

222 Kopinec Pavol, PhDr., Stred č.49/16, Považská Bystrica

223 Kopinec Stanislav, Marxova č. 1108, Neratovice

224 Korený Milan, Nám. slobody č. 1404/46, Púchov

225 Kôrmendyová Alena, Ing., Hatné č.187, Dolná Mariková

226 Kosnovská Eva, č.281, Šarovce

227 Kostrbíková Mária, Udička č.483, Horná Mariková



0,03840% 1,62 1,23

0,02950% 1,24 0,95

0,00110% 0,05 0,04

0,05590% 2,35 1,78

0,02510% 1,06 0,81

0,00410% 0,17 0,13

0,03650% 1,54 1,17

0,01690% 0,71 0,54

0,00830% 0,35 0,27

0,01380% 0,58 0,44

0,03380% 1,42 1,08

0,00770% 0,32 0,25

0,11540% 4,86 3,7

0,01990% 0,84 0,64

0,00600% 0,25 0,19

0,00790% 0,33 0,25

0,02310% 0,97 0,74

0,01150% 0,48 0,37

0,00150% 0,06 0,05

0,01920% 0,81 0,62

0,00008% 0,01 0,01

0,04690% 1,97 1,51

0,01220% 0,51 0,39

0,00020% 0,01 0,01

0,12930% 5,44 4,15

0,09770% 4,11 3,14

0,05760% 2,42 1,85

0,03290% 1,39 1,06

0,00020% 0,01 0,01

0,04020% 1,69 1,29

0,01820% 0,77 0,58

0,00740% 0,31 0,24

0,01020% 0,43 0,33



228 Košút Milan, Mgr., Kľakovská č.882/24, Žarnovica

229 Kozúbek Anton, Horná Mariková č.590, Horná Mariková

230 Kozúbek Miroslav, l.máje č.253, Suchdol nad Odrou

231 Kozúbek Pavol, č.646, Horná Mariková

232 Kožúrik Ľubomír, Modlatín č.268, Horná Mariková

233 Krajčovič Michal, Matičná č.588/23, Bratislava

234 Krausová Emília, Námestie Svobody č. 16, Přerov

235 Krčík Róbert, Nimnica č.94, Nimnica

236 Krekáčová Zuzana, Stred č.55/41, Považská Bystrica

237 Krivčík Emil, Slnečná č. 1666/12, Rožňava

238 Krivčík František, Opavská č.960/489, Ostrava - Poruba

239 Krivčík Ivan, č.298, Horná Mariková, Modlatín

240 Krivčík Ján, Ing., Dukelská č.976/16, Považská Bystrica

241 Krivčík Jozef, Modlatín č.297, Horná Mariková

242 Krivčík Milan, ČSSD č.949/4, Považská Bystrica

243 Krivčík Milan, Ing., Mládežnícka č.324/21, Považská Bystrica

244 Krivčík Miroslav, Horná Mariková č.277, Horná Mariková

245 Krivčík Miroslav, Ing., Šarišská č.3, Spišská Nová Ves

246 Krivčíková Eva, Ing., Žrnové č.432, Horná Mariková

247 Kršík Dominik, Horná Mariková č.476, Horná Mariková

248 Kršík František, Petzvalova č.3374/41, Žilina

249 Kršík Ivan, č.406, Horná Mariková, Žrnové

250 Kršík Ján, Platanova č.3226/7, Žilina

251 Kršík Jozef, Besné č.235, Dolná Mariková

252 Kršík Milan, č.551, Horná Mariková

253 Kršík Miroslav, Udička č.509, Horná Mariková

254 Kršík Pavol, Lipová č. 158/8, Rajec

255 Kršík Stanislav, Dolná Mariková č.418, Dolná Mariková

256 Kršík Stanislav, Stred č.56/45, Považská Bystrica

257 Kršík Štefan, č.452, Horná Mariková

258 Kršík Vavřinec, č.603, Dolná Mariková

259 Kršíková Etela, č.521, Horná Mariková

260 Kršíková Helena, Stred č.56/45, Považská Bystrica



0,00260%

0,03650%

0,04530%

0,01810%

0,05990%

0,15280%

0,00007%

0,00720%

0,04540%

0 ,00110%

0 ,00110%

0,00140%

0,02650%

0,03310%

0,00490%

0,00230%

0,01040%

0,07390%

0,11360%

0,40730%

0,03980%

0,10660%

0,13850%

0,01070%

0,05150%

0,10040%

0,01070%

0,01540%

0,40800%

0,02540%

0,05110%

0,00050%

0,09850%

0,11

1,54

1.91 

0,76 

2,52 

6,43 

0,01

0,3

1.91 

0,05 

0,05 

0,06 

1,12 

1,39 

0,21

0,1

0,44

3,11

4,78

17.15 

1,68 

4,49 

5,83 

0,45 

2,17 

4,23 

0,45 

0,65

17,18

1,07

2.15 

0,02

4.15

0,08

1,17

1.45 

0,58 

1,92

4,9

0,01

0,23

1.46 

0,04 

0,04 

0,04 

0,85 

1,06 

0,16 

0,07 

0,33 

2,37

3.65 

13,07

1,28

3,42

4,45

0,34

1.65 

3,22 

0,34 

0,49 

13,1 

0,82 

1,64 

0,02 

3,16



261 Kršková Monika, Mgr., č.365, Nitrianske Sučany

262 Kučíková Agneša, č.256, Horná Mariková

263 Kudla Jozef, č.70, Udiča

264 Kudlová Anna, č.70, Udiča

265 Kujaník Jozef, Horná Mariková č.483, Horná Mariková

266 Kuklisová Františka, Dolná Mariková č.213, Dolná Mariková

267 Kupková Lívia, Ing., Svátého Vincenta č.6| 821, Bratislava

268 Kurej Štefan, č.582, Pružina

269 Kušnierik Anton, Modlatín č.251, Horná Mariková

270 Kušnierik František, č.409, Horná Mariková

271 Kušnierik Jaroslav, Ing., Belejov č.146, Horná Mariková

272 Kušnierik Jaroslav, Muškátová č.492/14, Košice - Západ

273 Kušnierik Jozef, č.261, Horná Mariková

274 Kušnierik Stanislav, Ing., Kpt. Jaroša č.479/20, Púchov - Horné Kočkovce

275 Kušnierik Štefan, Ing., Zátiší č.209, Žandov u České Lípy

276 Kušnierik Štefan, Modlatín č.255, Horná Mariková

277 Kušnieriková Lýdia, Mgr., č.527, Sverepec

278 Kuvíček Štefan, č.321, Udiča

279 Kysel Igor, Modlatín č.369, Horná Mariková

280 Kysel Jozef, č.369, Horná Mariková - Modlatín

281 Kysel Miloš, Okružná č. 1428/54, Púchov

282 Kysel Štefan, Stred č.50/25-2, Považská Bystrica

283 Kysel Zdeno, č.386, Horná Mariková

284 Lacko Bohuš, Horná Mariková č.310, Horná Mariková

285 Langer Jan, Pivovarská č.262, Hranice IV - Drahotuše

286 Langerová Jozefa, SNP č. 1466/104, Považská Bystrica

287 Langerová Jozefína, SNP č.1436/21, Považská Bystrica

288 Lapčík Štefan, Ďurďové č.7, Pružina

289 Lapúniková Anna, Rozkvet č.2051/106, Považská Bystrica

290 Lazarová Iveta, Považské Podhradie č.310, Považská Bystrica

291 Lečá ková Dana, Hliny č. 1421/22, Považská Bystrica

292 Lepišová Mária, Štiavnik-Višňové č. 1049, Štiavnik

293 Libaiová Agáta, S. Chalupku č.24, Nitra



0,02050%

0,00870%

0,02480%

0,28610%

0,02270%

0,04150%

0,00790%

0,02440%

0,01470%

0,00009%

0,01260%

0,00560%

0,00450%

0,00870%

0,02100%

0,01640%

0,00290%

0,03650%

0,02500%

0,02040%

0,00140%

0,01250%

0,00630%

0,11550%

0,02890%

0,05740%

0,00520%

0,18290%

0,01330%

0,00430%

0,03680%

0,00540%

0,00050%

0,86

0,37

1.04 

12,04

0,96

1,75

0,33

1,03

0,62

0,01

0,53

0,24

0,19

0,37

0,88

0,69

0,12

1.54

1.05 

0,86 

0,06 

0,53 

0,27 

4,86 

1,22 

2,42 

0,22

7,7

0,56

0,18

1.55 

0,23 

0,02

0,66

0,28

0,8

9,18

0,73

1,33

0,25

0,78

0,47

0,01

0,4

0,18

0,14

0,28

0,67

0,53

0,09

1.17 

0,08 

0,65 

0,04

0,4

0,2

3,71

0,93

1,84

0,17

5,87

0,43

0,14

1.18 

0,17 

0,02



294 Ligas Jozef, č.475, Horná Mariková

295 Lipa Miroslav, Zlatnícka č.2518/14, Skalica

296 Lipovská Anna, Mládežnícka č.1516, Šoporňa

297 Lucová Mária, Stred č.55/44-27, Považská Bystrica

298 Lukáčová Anna, Rozkvet č.2039/77, Považská Bystrica

299 Lungríková Agnesa, Stred č.45/4, Považská Bystrica

300 Macko Jozef, Dubová č.3273/29, Žilina

301 Macková Mária, Fučíková č.6/73, Nová Dubnica

302 Macúch Jozef, Rozkvet č.2036/74, Považská Bystrica

303 Macúch Miroslav, Žrnové č.395, Horná Mariková

304 Magerko Juraj, Martinská č. 1612/47, Bratislava 2

305 Macho Ján, Miletičova č.595/72, Bratislava

306 Machýl Jaroslav, č. 1329, Oščadnica

307 Machýl Jaroslav, Rozkvet č.2055/115, Považská Bystrica

308 Majerovičová Mária, Mierová č.578, Čachtice

309 Majská Zuzana, Moyzesova Č.1909/1A-14, Púchov

310 Málková Emília, Rozkvet č.2004/12, Považská Bystrica

311 Mančík František,

312 Marečková Emília, Nové Nosiče č. 1605, Púchov

313 Marišinec Stanislav, Horná Mariková č.452, Horná Mariková

314 Martečík František, Stred č.49/18, Považská Bystrica

315 Martečík Jozef, č.762, Horná Mariková, Hlboké

316 Martečík Jozef, Stred č.49/18, Považská Bystrica

317 Martečíková Emília, Náměstí Aloise Jiráska č.272, Teplice nad Metují

318 Martečíková Rozália, Dráhy č.220, Chropyně
319 Martináková Sidónia, Komenského č. 1627/5, Púchov

320 Martinková Helena, č.253, Prečin

321 Mateášik Vladimír, Staré Dvory č.73/5, Lednické Rovne

322 Mazanovská Jozefa, Duklianska č.677/2, Nemšová

323 Melicher Július, Bratislavská č. 113, Piešťany

324 Melicherík Jozef, Stred č.49/14-1, Považská Bystrica

325 Melicherík Milan, Dolná Mariková č.702, Dolná Mariková

326 Melicherík Stanislav, Dolná Mariková č.252, Dolná Mariková



0,01750%

0,00005%

0,00830%

0,06270%

0,11550%

0,00090%

0 ,00200%

0,04730%

0,05310%

0,00009%

0,08890%

0,00970%

0,06250%

0,06330%

0,02230%

0,02900%

0,00700%

0,00270%

0,04480%

0,02980%

0,15810%

0,01770%

0,09690%

0,00180%
0,00590%

0,00270%

0,00090%

0,09460%

0,10400%

0,00080%

0,01940%

0 ,00020%

0,01450%

0,74

0,01

0,35

2,64

4,86

0,04

0,08

1,99

2,24

0,01

3,74

0,41

2,63

2,66

0,94

1,22

0,29

0,11

1,89

1,25

6,66

0,75

4,08

0,08

0,25

0,11

0,04

3,98

4,38

0,03

0,82

0,01

0,61

0,56 

0,01 

0,27 

2,01 

3,71 

0,03 

0,06 

1,52 

1,7 

0,01 

2,85 

0,31 

2,01 

2,03 

0,72 

0,93 

0,22 

0,09 

1,44 

0,96 

5,08 

0,57 

3,11 

0,0 6 

0,19 

0,09 

0,03 

3,04 

3,34 

0,03 

0,62 

0,01 

0,47



327 Melicheríková Lenka, Rozkvet č.2008/20, Považská Bystrica

328 Melicheríková Ľubica, Dolná Mariková č.710, Dolná Mariková

329 Melicheríková Lýdia, Stred č.49/14-1, Považská Bystrica

330 Mičíková Eva, Mgr., Štiavnická č. 18, Nitra 1

331 Mihálik Dušan, Vlkov č.624, Horná Mariková

332 Michalíková Daniela, Ing., Kubrická č.80/104 A, Trenčín

333 Michelová Jaroslava, Rozkvet č.2077/162, Považská Bystrica

334 Michlíková Agáta, Jítrava č.47, Rynoltice

335 Milák Ján, Udiča 6.119, Udiča

336 Mitašová Anna, Stred č.50/25, Považská Bystrica

337 Mizeríková Mária, Papradno č. 1004, Papradno

338 Mizeríková Mária, SNP č.1462/89, Považská Bystrica

339 Morávek Filip, č. 19, Jiřice

340 Morávek Jozef, Horná Mariková č.485, Horná Mariková

341 Morávek Jozef, Krížna č.337/6, Považská Bystrica

342 Morávková Sidónia, č. 19, Jiřice

343 Morkusová Agnesa, Jána Poničana 6.6117/15, Bratislava

344 Nekorancová Jozefína, č.375, Horná Mariková

345 Norková Amália, Robotnícka č.292, Považská Bystrica

346 Novotná Vlasta, Ing., Bezová č.277, Liberec

347 Nýbl Stanislav, Ing., Osuského č.38, Bratislava

348 Nýbl Stanislav, Lackova č. 11, Bratislava

349 Olahová Anna, Ve svahu č.431, Vrbno pod Pradědem

350 Omámik Dušan, Horná Mariková č.847, Horná Mariková

351 Omámik Ivan, Za cintorínom č.1249/5, Púchov

352 Omámik Lukáš, Rastislavova č. 1167/1, Púchov

353 Omámik Miroslav, Lenardova č. 18, Bratislava

354 Ondruš Marcel, Ing., Pionierska č.983/16, Považská Bystrica

355 Orgoník Jaroslav, K.Šmidkeho č.2628/9, Trenčín

356 Pacek Ivan, Ing., č.259, Horná Mariková, Modlatín

357 Pacek Ján, Horná Mariková č.366, Horná Mariková

358 Pacek Jozef, Bronzová č.2010, Praha

359 Pacek Ladislav, Dolná Mariková č.742, Dolná Mariková



0,11700% 4,93 3,76

0,01520% 0,64 0,49

0,01940% 0,82 0,62

0,03380% 1,42 1,08

0,12090% 5,09 3,88

0,00340% 0,14 0,11

0,00790% 0,33 0,25

0,01490% 0,63 0,48

0,00010% 0,01 0,01

0,00480% 0,2 0,15

0,01880% 0,79 0,6

0,00020% 0,01 0,01

0,00390% 0,16 0,13

0,08350% 3,51 2,68

0,01750% 0,74 0,56

0,00390% 0,16 0,13

0,01890% 0,8 0,61

0,08680% 3,65 2,79

0,00040% 0,02 0,01

0,03350% 1,41 1,08

0,01210% 0,51 0,39

0,02360% 0,99 0,76

0,00140% 0,06 0,04

0,04100% 1,73 1,32

0,04200% 1,77 1,35

0,00370% 0,16 0,12

0,02360% 0,99 0,76

0,00050% 0,02 0,02

0,00220% 0,09 0,07

0,00430% 0,18 0,14

0,00340% 0,14 0,11

0,00960% 0,4 0,31

0,00250% 0,11 0,08



360 Pacek Miloš, č.525, Udiča

361 Pacek Pavol, Ing., Zakvášov č. 1520/40, Považská Bystrica

362 Pacek Peter, č.184, Hatné

363 Pacek Štefan, č.615, Dolná Mariková

364 Packová Božena, Horná Mariková č.366, Horná Mariková

365 Paganík Štefan, Pagaňov č.19, Horná Mariková

366 Paganíková Oľga, A Hlinku č. 18/32, Piešťany

367 Pajerská Antonia, SNP č.1459/83, Považská Bystrica

368 Panák Jozef, č.167, Horná Mariková

369 Papírníková Mária, Kodešova č.972, Frýdlant

370 Pastorek Daniel, Ing., Pod Zábrehom č. 1569/31, Púchov

371 Patáčiková Anna, Všechlapy č.57, Nymburk

372 Patáčiková Irena, Všechlapy č.32, Nymburk

373 Petrasová Mária, U Stadionu č.326, Luže

374 Petrů Sidónia, Mgr., Mládežnícka č.320/11, Považská Bystrica

375 Pipošiarová Jaroslava, Ing., Saratovská Č.6/C, Bratislava

376 Pipošiarová Zuzana, Ing., Námestie sv.Františka č.3550/18, Bratislava

377 Pišojová Emília, Záriečie č. 148, Mestečko

378 Pizúr František, č. 103, Tehov

379 Pizúr Jozef, Ing., Dolná Mariková č.451, Dolná Mariková

380 Plateníková Sidónia, Švermova č.335, Sezimovo Ústí

381 Polník Jozef, č.23, Dolná Mariková

382 Polník Vladimír, č .119, Dolná Mariková

383 Potocká Katarína, Rozkvet č.2007/15, Považská Bystrica

384 Potocký Andrej, Rozkvet č.2007/15, Považská Bystrica

385 Prcúch Ján, Mgr., Komenského č.663/19, Želiezovce

386 Prcúchová Ingrid, Ľudovíta Fullu č.7, Bratislava

387 Prcúchová Marianna, Komenského č.663/19, Želiezovce

388 Priesečan Stanislav, Mgr., Horná Mariková č.332, Horná Mariková

389 Prvá Jozefína, A Hlinku č.63/109, Piešťany

390 Prvý Rudolf, Ing., A Hlinku č.63/109, Piešťany

391 Přikrylová Jaroslava, č.41, Huslenky

392 Puchrík Jaroslav, Partizánska č.21, Želiezovce



0,04340% 1,83 1,39

0,00870% 0,37 0,28

0,00960% 0,04 0,31

0,00380% 0,16 0,12

0,00240% 0,1 0,08

0,00270% 0,11 0,09

0,01850% 0,78 0,59

0,01740% 0,73 0,56

0,00910% 0,38 0,29

0,04400% 1,85 1,41

0,00060% 0,02 0,02

0,02010% 0,84 0,65

0,00650% 0,27 0,21

0,00490% 0,21 0,16

0,00900% 0,38 0,29

0,00270% 0,11 0,09

0,00270% 0,11 0,09

0,03720% 1,57 1,19

0,00270% 0,11 0,09

0,05220% 2,2 1,68

0,00490% 0,21 0,16

0,01640% 0,69 0,53

0,01640% 0,69 0,53

0,02470% 1,04 0,79

0,02470% 1,04 0,79

0,00530% 0,22 0,17

0,00530% 0,22 0,17

0,00530% 0,22 0,17

0,11670% 4,91 3,75

0,00080% 0,03 0,03

0,00030% 0,01 0,01

0,00002% 0,01 0,01

0,04660% 1,96 1,5



393 Puchrík Jozef, č.610, Dolná Mariková

394 Puchrík Matej, Mierová č.51/9, Želiezovce

395 Puchríková Dana, Rozkvet č.2041/79, Považská Bystrica

396 Puchríková Zuzana, Mierová č.51/9, Želiezovce

397 Ragulová Petronela, Mgr., Hatné č .130, Dolná Mariková

398 Rarik Filip, Vlkov č.614, Horná Mariková

399 Rarík František, Horná Mariková č.444, Horná Mariková

400 Rarík Milan, Rozkvet č.2072/154-7, Považská Bystrica

401 Rarík Rudolf, Morovnianska cesta č. 1795/16, Handlová

402 Rarik Vendelín, Ing., Dedovec č. 1029/24, Považská Bystrica

403 Raríková Anna, Horná Mariková č.614, Horná Mariková

404 Rariková Helena, Mgr., Dedovec č. 1029/24, Považská Bystrica

405 Raríková Viera, Sadni č. 19, Ostrava - HrušOv

406 Reich Róbert, Ing., Pod Zábrehom č. 1591/75, Púchov

407 Richweis Matej, Sládkovičova Č.1411/2A, Ivanka pri Dunaji,Bratislava

408 Riljak Ján, Okružná č.1443/70, Púchov

409 Riljak Jaroslav, Horná Mariková č.614, Horná Mariková

410 Riljak Jozef, Udiča č.357, Udiča

411 Riljak Miroslav, č.529, Dolná Mariková

412 Riljak Radovan, č.598, Dolná Mariková

413 Riljak Roman, Veterná č.2051/25, Ružomberok

414 Riljak Stanislav, Staré Grunty č. 3546/7A, Bratislava - Karlova Ves

415 Riljak Vladimír, Horná Mariková č.374, Horná Mariková

416 Riljaková Anna, Vlkov č.614, Horná Mariková

417 Riljaková Elena, Mgr., č.529, Dolná Mariková

418 Riljaková Františka, Dolná Mariková č.598, Dolná Mariková

419 Riljaková Mária, č.299, Horná Mariková, Modlatín

420 Ruman František, , Dubnica nad Váhom

421 Ruman Ivan, Dolná Mariková č.729, Dolná Mariková

422 Ruman Milan, Jedľové Kostoľany č.38, Jedľové Kostoľany

423 Rumanová Sidónia, Horná Mariková č.382, Horná Mariková

424 Rusnák Michal, Lánska č.2205/22, Považská Bystrica

425 Ružička Hubert, Zochova č.45, Modra



0,00540% 0,23 0,17

0,01680% 0,71 0,54

0,01460% 0,61 0,47

0,01620% 0,68 0,52

0,00150% 0,06 0,05

0,02540% 1,07 0,82

0,03520% 1,48 1,13

0,00260% 0,11 0,08

0,00730% 0,31 0,23

0,03760% 1,58 1,21

0,02530% 1,07 0,81

0,01260% 0,53 0,4

0,00002% 0,01 0,01

0,00510% 0,21 0,16

0,01900% 0,8 0,61

0,00200% 0,08 0,06

0,02080% 0,88 0,67

0,07320% 3,08 2,35

0,05420% 2,28 1,74

0,00270% 0,11 0,09

0,08690% 3,66 2,79

0,01000% 0,42 0,32

0,07200% 3,03 2,31

0,01780% 0,75 0,57

0,05340% 2,25 1,71

0,02030% 0,85 0,65

0,06340% 2,67 2,04

0,00200% 0,08 0,06

0,00070% 0,03 0,02

0,00200% 0,08 0,06

0,07610% 3,2 2,44

0,00190% 0,08 0,06

0,00770% 0,32 0,25



426 Rychtárik Milan, Stred č.54/36, Považská Bystrica

427 Ryliak Jozef, Hatné č. 176, Dolná Mariková

428 Ryliak Rudolf, Horná Mariková č.299, Horná Mariková

429 Ryljak František, Dolná Mariková č.427, Dolná Mariková

430 Ryljak Štefan, Hlavná č.300/59, Šúrovce

431 Šakalová Františka, Družstevní č.596, Vrbno pod Pradědem

432 Salaník Jozef, Vodní č.87, Kroměříž

433 Salaníková Anna, č.637, Horná Mariková

434 Sawiris Miroslava, Pionierska č.982/10, Považská Bystrica

435 Sečíková Agneša, Modlatín č.307, Horná Mariková

436 Seemannová Agnesa, , Ľubochňa

437 Šeková Marta, č.445, Udiča

438 Schwartzová Vlasta, Modlatín č.376, Horná Mariková

439 Siažik František, 1. mája č.975/6, Považská Bystrica

440 Siažik Matúš, Dělnická č.521, Bohumín 3 - Skřečoň

441 Siažiková Blažena, 1. mája č.975/96, Považská Bystrica

442 Siažiková Emília, Horná Mariková č.744, Horná Mariková

443 Sivanincová Jozefína, Mierová č.306/28-16, Považská Bystrica

444 Sivanincová Margita, č.380, Horná Mariková

445 Sklenár Ladislav, Ing., Dedovec č. 1893/411, Považská Bystrica

446 Skýbová Eva, Zlobice č. 108, Zlobice

447 Šmolková Dana, Lánska č.934/23, Považská Bystrica

448 Sprosták František, č.250, Velké Albrechtice

449 Sprosták Petr, £.251, Velké Albrechtice

450 Sprostáková Lenka, č.210, Velké Albrechtice

451 Studená Mária, Rynoltická č. 168, Liberex XXXIII - Machnín

452 Szaboová Ľudmila, ul. Exnára č.23, Levice

453 Szeginyová Rozália, Sľažany č.348, Sľažany

454 Šiko Pavol, Šarovce č.204, Šarovce

455 Šikulincová Jana, Modlatín č.282, Horná Mariková

456 Šikulinec Anton, Horná Mariková č.356, Horná Mariková

457 Šikulinec Juraj, č.283, Horná Mariková, Modlatín

458 Šimečík Anton, Čihalín č.39, Čihalín



0,00240% 0,1 0,08

0,00970% 0,41 0,31

0,00220% 0,09 0,07

0,00970% 0,41 0,31

0,00380% 0,16 0,12

0,00140% 0,06 0,04

0,04150% 1,75 1,33

0,00060% 0,02 0,02

0,01960% 0,83 0,63

0,15360% 6,47 4,93

0,02990% 1,26 0,96

0,00780% 0,33 0,25

0,00080% 0,03 0,03

0,07040% 2,96 2,26

0,00230% 0,1 0,07

0,02530% 1,07 0,81

0,01190% 0,5 0,38

0,04410% 1,86 1,42

0,04410% 1,86 1,42

0,04030% 1,7 1,29

0,00380% 0,16 0,12

0,00240% 0,1 0,08

0,00470% 0,2 0,15

0,02330% 0,98 0,75

0,00470% 0,2 0,15

0,00210% 0,09 0,07

0,14810% 6,24 4,75

0,00200% 0,08 0,06

0,02020% 0,85 0,65

0,01360% 0,57 0,44

0,03360% 1,41 1,08

0,01280% 0,54 0,41

0,00005% 0,01 0,01



459 Šimečík Jaroslav, Rozkvet č.2030/56, Považská Bystrica

460 Šimečík Ľubomír, Horná Mariková č.608, Horná Mariková

461 Šimečík Miroslav, Hliny č.1413/149, Považská Bystrica

462 Šimečík Róbert, Mládežnícka č.311/12, Tlmače - Lipník

463 Šimečíková Antónia, Horná Mariková č.608, Horná Mariková

464 Šimúni Miloš, Rozkvet č.2084/177, Považská Bystrica

465 Šintáková Anna, Sedloňov č.27, Deštné v Orlických horách

466 Šišoláková Agáta, Kapušianska č. 145/11, Bratislava

467 Škrabáková Emília, Bottovo č.16, Dubovec

468 Šopinec František, Pagaňov č.7, Horná Mariková

469 Šopinec Jaroslav, č.469, Horná Mariková

470 Šopinec Jozef, Rozkvet č.2055/120, Považská Bystrica

471 Šperková Sidónia, Mgr., Lánska č.953/18, Považská Bystrica

472 Šporíková Eva, Ing., Mierová č.313/4, Považská Bystrica

473 Štefancová Naděžda, Štúrova č.14/18, Beluša

474 Štrichelová Anna, SNPč.1428/8, Považská Bystrica

475 Šulavíková Anna, Rozkvet č.2023/45, Považská Bystrica

476 Šulavíková Mária, č.674, Horná Mariková, Ráztoka

477 Šulhaň Jozef, Modlatín č.269, Horná Mariková

478 Šupolík Zdeno, Žrnové č.398, Horná Mariková

479 Šúpolová Anežka, , Karlovy Vary, Doubí

480 Šustková Miroslava, Rozkvet č.2026/48, Považská Bystrica

481 Tahotný Peter, Ing., SNP č.15, Pezinok

482 Ťažká Mária, SNP č. 1633/34, Topoľčany

483 Teplánová Jozefa, Kuzmányho č.906/7, Považská Bystrica

484 Tomaník Ján, Pionierska č.982/10, Považská Bystrica

485 Tomaníková Martina, Pionierska č. 982/10, Považská Bystrica

486 Tomaníková Michaela, Pionierska č.982/10, Považská Bystrica

487 Trmík Štefan, č. 176, Horná Mariková

488 Trníková Judita, JUDr., č.149, Šárovce

489 Uhliarová Mária, Stred č.45/5-15, Považská Bystrica

490 Urgošík Ivan, č.77, Lúky

491 Vajdík Dušan, č.596, Dolná Mariková



0,00005% 0,01 0,01
0,00005% 0,01 0,01
0,00640% 0,27 0,21
0,01120% 0,47 0,36
0,04470% 1,88 1,43
0,01140% 0,48 0,37
0,00490% 0,21 0,16
0,08040% 3,38 2,58
0,00400% 0,17 0,13
0,01420% 0,6 0,46
0,06710% 2,82 2,15
0,01900% 0,8 0,61
0,03360% 1,41 1,08
0,10120% 4,26 3,25
0,04250% 1,79 1,36
0,00510% 0,21 0,16
0,00260% 0,11 0,08
0,01220% 0,51 0,39
0,07500% 3,16 2,41
0,03810% 1,6 1,22
0,00200% 0,08 0,06
0,00200% 0,08 0,06
0,00090% 0,04 0,03
0,00350% 0,15 0,11
0,00020% 0,01 0,01
0,01270% 0,53 0,41

0,02520% 1,06 0,81
0,02180% 0,92 0,7

0,07380% 3,11 2,37

0,01920% 0,81 0,62

0,00530% 0,22 0,17

0,01790% 0,75 0,57

0,03030% 1,28 0,97



492 Vajdík Vojtech, č.707, Dolná Mariková

493 Váleková Helena, Necpalská cesta č.244/32, Prievidza III - Necpaly

494 Valiková Sidónia, č.275, Hnojnik 1

495 Vařejčková Emilie, Podolí č.21, Nehvizdy

496 Vašková Agnesa, č.361, Trenčianska Turná

497 Vavříková Milena, 17. listopadu č. 1253/10, Havířov, Podlesí

498 Velenský Vladimír, Ing., Ještědská č. 1213/16, Praha 4 - Kunratice

499 Víchová Agáta, Sadová č.437, Vrbno pod Pradědem okr.Bruntál

500 Vlachová Jarmila, Leninova č.1016, Ostrava 1

501 Vlnieška Marián, Ing., Rozkvet č.2000/1, Považská Bystrica

502 Vokáčová Andrea, U vodojemu č.946, Valtice

503 Zábojníkové Anna, Zakvášov č. 1521/29, Považská Bystrica

504 Zábojníkové Matilda, Dolná Mariková č.37, Dolná Mariková

505 Zadnančinová Oľga, SNP č.1462/89, Považská Bystrica

506 Zálešáková Mária, č.87, Dolná Mariková

507 Zapalač Jozef, č.388, Horná Mariková

508 Zaťko František, Lánska č.936/37, Považská Bystrica

509 Zaťková Jana, Bodina č.176, Prečin

510 Zavadilová Mária, Pusté Žibřidovice č.9, Jindřichov

511 Zbranková Jaroslava, Mládí č.1564, Vsetín

512 Zelenák Štefan, Brvnište č.596, Brvnište

513 Zemančík František, Smreková č.759, Most pri Bratislave

514 Zemančík Jaroslav, Považské Podhradie č.182, Považská Bystrica

515 Zemančík Jozef, Ing., Trnavská č. 1358/15, Žilina

516 Zemančík Jozef, Leninova č.1138, Považská Bystrica

517 Zemančík Peter, Ing., Rozkvet č.2001/2, Považská Bystrica

518 Zemančík Viliam, č.204, Visolaje

519 Zemančík Vladimír, Podvažie č. 239, Považská Bystrica

520 Zemančíková Bohuslava, Belejov č.161, Horná Mariková

521 Zemanová Lenka, Plavecký Peter č.126, Plavecký Mikuláš

522 Žbodák Marian, Dolná Mariková č. 127, Dolná Mariková

523 Žbodáková Jozefa, č.373, Udiča

524 Žbodáková Zdenka, č. 127, Dolná Mariková



0,01700% 0,72 0,55
0,00240% 0,1 0,08
0,03650% 1,54 1,17
0,00470% 0,2 0,15
0,00070% 0,03 0,02
0,00360% 0,15 0,12
0,00200% 0,01 0,01
0,00660% 0,28 0,21
0,00470% 0,2 0,15
0,10610% 4,47 3,41
0,00020% 0,01 0,01
0,01570% 0,66 0,5
0,02230% 0,94 0,72
0,12130% 5,11 3,89
0,02320% 0,98 0,74
0,02440% 1,03 0,78
0,09160% 3,86 2,94
0,03820% 1,61 1,23
0,05980% 2,52 1,92
0,00780% 0,33 0,25
0,01160% 0,49 0,37
0,03100% 1,31 1
0,13690% 5,76 4,39
0,01120% 0,47 0,36
0,06760% 2,85 2,17
0,01220% 0,51 0,39
0,13600% 5,73 4,37
0,01370% 0,58 0,44
0,03740% 1,57 1,2
0,00200% 0,08 0,06

0,00120% 0,05 0,04
0,01650% 0,69 0,53
0,01650% 0,69 0,53



525 Žiačik Pavel, Horná Mariková č.845, Horná Mariková

526 Žiačik Pavel, Modlatín č.845, Horná Mariková

527 Žiačik Pavol, č.290, Horná Mariková

528 Žiačik Peter, Modlatín č.290, Horná Mariková

529 Žiačiková Iveta, Vlkov č.633, Horná Mariková

530 Židek Miroslav, Dolní Libchavy č.268, Libchavy

531 Žilovcová Mária, Prosné č. 174, Udiča

532 AL WINDOW s.r.o., Podvažie č.217, Považská Bystrica

533 Lesné pozemkové spoločenstvo, Urbárska obec Mariková

534 Mesto Považská Bystrica, Centrum č.2/3, Považská Bystrica

535 Obec Horná Mariková, Horná Mariková č.357, Horná Mariková

536 Poľnohospodárske, výrobné a obchodné družstvo "Horal", , Dolná Mariková

537 SR - KRAJSKÝ ÚRAD TRENČÍN, Hviezdoslavova č.3, Trenčín

538 SPF, Búdková 36, Bratislava, nakladanie (neznámi vlastníci)

539 SPF, Búdková 36, Bratislava, správa

540 Lesy Slovenskej republiky š.p., Námestie SNP č.8, Banská Bystrica, nakladanie (neznámi vlastníci)

541 Lesy Slovenskej republiky š.p., Námestie SNP č.8, Banská Bystrica, správa



0,04030% 1,7 1,29

0,07990% 3,36 2,56

0,00020% 0,01 0,01

0,01140% 0,48 0,37

0,02680% 1,13 0,86

0,03950% 1,66 1,27

0,00030% 0,01 0,01

36850195 0,33130% 13,95 10,63

30232945 10,08030% 424,38 323,58

317667 58,61520% 2467,7 1881,55

317276 7,32330% 308,31 235,08

31586031 0,01370% 0,58 0,44

31777252 0,00870% 0,37 0,28

17335345 3,24550% 136,64 104,18

17335345 0,19580% 8,24 6,29

36038351 6,10830% 257,16 196,08

36038351 3,58080% 150,75 114,94


